
Spisová značka: RRTV/2025/280/vez Zasedání Rady: 7 / poř.č.: 21 
Jednoznačný identifikátor: 1170057 Dne: 29.04.2025 

zpracoval: Bláhová Viera 

Věc: 

Město Roudnice nad Labem / MIS - analýza vysílání z období 20. 1. - 18. 2. 2025 

Termín pro (vypravení) rozhodnutí Rady: 30.04.2025 

Návrhy na usnesení Rady: 

1. Rada se seznámila s analýzou kontinuálního úseku vysílání programu MIS provozovatele 
Město Roudnice nad Labem ve dnech 20. ledna - 18. února 2025. 

a 

2. Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) coby ústřední správní úřad v rámci 
své kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 
rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), 
rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti 
za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci možného přestupku spáchaného 
porušováním licenčních i vysílacích podmínek programu MIS, že věc odkládá. 

Usnesení rady: 

1. Rada se seznámila s analýzou kontinuálního úseku vysílání programu MIS provozovatele 
Město Roudnice nad Labem ve dnech 20. ledna - 18. února 2025. 

11-0-0 

a 

2. Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) coby ústřední správní úřad v rámci 
své kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 
rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), 
rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti 
za přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci možného přestupku spáchaného 
porušováním licenčních i vysílacích podmínek programu MIS, že věc odkládá. 

11-0-0 

Přílohy: 

1. Bloky_Premier250204.mp4.html 

2. Bloky_Premier250207.mp4.html 

3. Bloky_Premier250211.mp4.html 

4. Bloky_Premier250213.mp4.html 

5. Bloky_Premier250214.mp4.html 

6. Bloky_Premier250218.mp4.html 

7. Bloky_Premier250205.mp4.html 

8. Bloky_Premier250131.mp4.html 

9. Bloky_Premier250128.mp4.html 

10. Bloky_Premier250127.mp4.html 



11. Bloky_Premier250124.mp4.html 

12. Bloky_Premier250122.mp4.html 

13. Bloky_Premier250121.mp4.html 

14. Bloky_Premier250120.mp4.html 

Lustrum: 

${LUSTRUM} 



Stránka 1 z 69 
 

Subjekt:  Město Roudnice nad Labem 

 IČ: 00264334 

 Karlovo náměstí 21 

 413 01 Roudnice nad Labem 

Program:  MIS 

Licence:  sp. zn. 2015/650/zem/Měs, č. j. RRTV/2998/2015-zem ze dne 25. srpna 

2015 

Druh vysílání:  místní televizní vysílání šířené prostřednictvím kabelových systémů 

Územní rozsah vysílání:  Roudnice nad Labem, okres Litoměřice 

Věc:  Analýza kontinuálního úseku vysílání programu MIS ve dnech 20. ledna – 

18. února 2025 

 

PŘEDMĚT ANALÝZY 

Podnětem pro monitoring vysílání místního kabelového programu MIS byla stížnost, kterou Rada 

obdržela dne 27. ledna 2025 (RRTV/1074/2025-blu). Pisatel podnětu Radu upozornil na dlouhodobé a 

systematické porušování licenčních i vysílacích podmínek ze strany provozovatele programu MIS, 

kterým je Město Roudnice nad Labem. 

Licence vymezuje druh vysílání jako „místní televizní vysílání šířené prostřednictvím kabelových 

systémů“. Pisatel podnětu se domnívá, že provozovatel dlouhodobě šíří své vysílání mimo stanovený 

územní rozsah, konkrétně prostřednictvím IPTV a OTT platformy Rete TV (https://rete.cz). Tato 

platforma je v rámci své programové nabídky dostupná prakticky na území celé České republiky. 

Provozovatel tedy dle stěžovatele vysílá i mimo územní rozsah stanovený v licenci a licenční podmínky 

porušuje i ve způsobu šíření signálu. 

Dále pisatel ve stížnosti upozornil, že provozovatel přebírá obsah od jiných provozovatelů, konkrétně 

jmenuje Zpravodaj Štětí a Zpravodaj Hoštka a nedodržuje licencí stanovené časové intervaly vysílacích 

bloků. Ve vysílání mají být dle pisatele také porušovány zásady objektivního a vyváženého informování, 

jelikož jsou zde dlouhodobě prezentována výhradně jednostranná stanoviska vedení města, aniž by byl 

poskytnut prostor alternativním názorům, resp. opozici. 

 

LICENČNÍ PODMÍNKY 

Program MIS, jehož provozovatelem je město Roudnice nad Labem, vysílá na základě licence k 

provozování televizního vysílání šířeného prostřednictvím kabelových systémů. Licence byla udělena 

provozovateli na dobu určitou, a to na dobu 12 let od právní moci rozhodnutí č. j. RRTV/2998/2015‐

zem, sp. zn. 2015/650/zem/Měs ze dne 25. 8. 2015. 

Označení (názvy) programů: MIS 

Hlavní jazyk vysílání: čeština 

Časový rozsah vysílání programu: 24 h denně   

Základní programová specifikace: Program zaměřený na vysílání zpravodajských pořadů, informací o 

kulturním a společenském životě v Roudnici nad Labem a blízkém okolí. 



Stránka 2 z 69 
 

Územní rozsah vysílání: 741647 Roudnice nad Labem, okres Litoměřice 

Další programové podmínky: Televizní vysílání městského informačního systému bude sloužit jako 

informační program k šíření informací o činnosti města Roudnice nad Labem a jeho příspěvkových 

organizací pro potřeby občanů města. 

Nepřetržité vysílání formou Videotextové smyčky, zpravodajských relací a jednotlivých zpravodajských 

pořadů (resp. jejich doplňující aktualizace). 

Bloky, do kterých je vysílací čas dělen, jsou: 

• Magazín zastupitele (4hodinový blok, čas vyhrazený pro politickou reprezentaci města, 

diskusní bloky, záznamy jednání zastupitelstva), 

• Magazín z Roudnice nad Labem (1hodinový blok, výčet událostí a pozvánky na akce),   

• Magazín Plus (delší sekvence z událostí ve městě, většinou bez komentáře), 

• Zpravodaj Štětí (převzatý zpravodajský materiál),   

• Zpravodaj Hoštka (převzatý zpravodajský materiál). 

Po odvysílání příslušného zpravodaje je do celé hodiny vysílání doplňováno Videotextem.   

Odvysílání Videotextové smyčky minimálně 10 x denně, ta je složena z upoutávek na akce pořádané 

příspěvkovými organizacemi města. 

Údaje o části programu převzatého od jiného provozovatele vysílání: Žadatel nebude přebírat části 

programu převzaté od jiného provozovatele vysílání.   

Údaje o případných službách přímo souvisejících s programem: Nebudou poskytovány služby přímo 

související s programem.   

Podíl vysílacího času vyhrazeného vysílání evropské tvorby, tvorby evropských nezávislých 

producentů a současné tvorby: Podíly evropské tvorby se nesledují, jelikož se program orientuje na 

pořady zpravodajského/informativního charakteru.   

Součástí vysílání nebudou obchodní sdělení.   

 

  



Stránka 3 z 69 
 

ANALÝZA 

Rada nedisponuje vlastními záznamy programu MIS, proto byly záznamy nejprve vyžádány od 

provozovatele (dopisem č. j. RRTV/1321/2025-bur). Konkrétně Rada žádala o záznamy všech 

premiérových vysílání pořadů Magazín z Roudnice nad Labem, Zpravodaj Štětí, Zpravodaj Hoštka, 

Magazín Plus a Magazín zastupitele odvysílaných za posledních 30 dní ode dne doručení žádosti, a to 

včetně všech premiérových Videotextových smyček, které výše uvedené pořady (bloky) doplňovaly. 

Provozovatel Radě poskytl poptávané záznamy prostřednictvím veřejné datové sítě dne 6. března 2024 

(č. j. RRTV/2165/2025-vra). Zapůjčené záznamy byly po technické stránce v pořádku. Jednalo se o 14 

souborů, přičemž každý z nich představoval osmihodinový blok vysílání programu MIS v období od 20. 

ledna 2025 do 18. února 2025. V průvodním dopise provozovatel uvedl, že k aktualizaci smyčky dochází 

vždy ve 13:00 hodin.  

Následující tabulka zachycuje osmihodinovou smyčku programu MIS, premiérově vysílanou dne 20. 

ledna v čase od 13:00 hodin. Popis dalších 13 vysílacích smyček je součástí přílohy tohoto dokumentu. 

Znělky uvozující jednotlivé vysílací bloky jsou v tabulkách zvýrazněny tučně. 

Tabulka 1: MIS_20. ledna 2025. 

čas 
záznamu 

blok/část vysílání doplňující informace 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka programového bloku (nedatováno) 

0:00:13 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024 

1:00:34 

reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

1:03:13 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

1:13:25  
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

1:15:21 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

1:25:40 Buggyra Racing  

1:38:24 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp (redakce MIS) 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

1:40:46 

reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce 
MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

1:44:40 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

1:51:25 Kulturní tipy  teletext 



Stránka 4 z 69 
 

1:53:55 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp (redakce MIS) 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

1:56:15 Buggyra Racing  

2:08:58 

reportáž: 42. ročník 
silvestrovského běhu „Od 
Hasy k Hase“ memoriál J. 
Pechara a Vl. Horáka (redakce 
MIS) 

mluvčí: Dan Kačur, závodník, Jakub Vysoký, starosta TJ 
Sokol Roudnice nad Labem, František Padělek, 
starosta Roudnice nad Labem (vyjádření k závodu a 
novoroční přání občanům města) 

2:26:11 Městský ohňostroj 2025 
Záznam, včetně novoročního přání starosty Františka 
Padělka 

2:41:01 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

2:44:54 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

2:51:38 Kulturní tipy teletext 

2:54:06 

reportáž: Adventní návštěva 
v klubovně rybářského spolku 
v Roudnici nad Labem 
(redakce MIS) 

 
mluvčí: Jakub Lysek, vedoucí rybářského kroužku, děti 
– členové kroužku, maminka malých rybářů, 

3:01:26 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

Záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024, pokračování 

3:42:24 Buggyra Racing  

3:55:09 Kulturní tipy  teletext 

3:57:35 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

4:00:00 
Magazín Roudnice nad 
Labem 

znělka programového bloku (nedatováno) 

4:00:09 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

4:02:04 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

4:12:23 Buggyra Racing  

4:25:08 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

4:35:19 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

3:37:57 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

4:40:19 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

4:47:05 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

4:51:00 Kulturní tipy  teletext 



Stránka 5 z 69 
 

4:53:26 

reportáž: 42. ročník 
silvestrovského běhu „Od 
Hasy k Hase“ memoriál J. 
Pechara a Vl. Horáka (redakce 
MIS) 

mluvčí: Dan Kačur, závodník, Jakub Vysoký, starosta TJ 
Sokol Roudnice nad Labem, František Padělek, 
starosta Roudnice nad Labem (vyjádření k závodu a 
novoroční přání občanům města) 

5:0:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 13. ledna 2025, vyrobila Regionální televize 
CZ, s.r.o. 

5:00:48 

reportáž: Vedení města 
vysvětluje nepopulární krok 
zvýšení poplatků za svoz 
odpadu 

mluvčí: Mirosla Andrt, starosta Štětí, Pavel Hoznédl, 
pracovník komunikace MěÚ Štětí 

5:04:56 

reportáž: Tříkrálová sbírka 
probíhala nejen na městě, ale 
i v místních částech a lidé byli 
štědří 

mluvčí: Barbora Martínková, koordinátorka Tříkrálové 
sbírky, Martina Macková, TOM Tuláci Štětí 

5:08:11 
reportáž: Senioři se počítačů a 
mobilů nebojí. Na kurzy o 
digitalizaci jich chodí stále více 

mluvčí: Luděk Staněk, lektor, účastníci kurzu 

5:11:07 
reportáž: Kostelem sv. Šimona 
a Judy počtvrté zněla Rybova 
Česká mše vánoční 

mluvčí: Luboš Harazin, ředitel ZUŠ Kralupy n. Vltavou, 
dirigent, Pavel Kříž, farář 

5:14:16 
Zapojte se do třetího ročníku 
projektu „Umění z papíru a 
literatura“ 

 

5:15:37 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:15:58 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

5:18:36 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

5:28:49 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

5:30:46 Buggyra Racing  

5:36:57 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

5:47:16 Buggyra Racing  

5:53:50 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp (redakce MIS) 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

5:56:10 

reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce 
MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 

6:00:09 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 



Stránka 6 z 69 
 

krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

6:02:47 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

6:13:00 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

6:14:56 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

6:25:15 Buggyra Racing  

6:38:00 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp (redakce MIS) 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

6:40:21 

reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce 
MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

6:44:15 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

6:51:00 Kulturní tipy  teletext 

6:53:30 

reportáž: 42. ročník 
silvestrovského běhu „Od 
Hasy k Hase“ memoriál J. 
Pechara a Vl. Horáka (redakce 
MIS) 

mluvčí: Dan Kačur, závodník, Jakub Vysoký, starosta TJ 
Sokol Roudnice nad Labem, František Padělek, 
starosta Roudnice nad Labem (vyjádření k závodu a 
novoroční přání občanům města) 

7:00:00 
MÚ Hoštka – Vysílání z 
radnice 

702. vysílání 
magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 

7:00:29 Slovo starosty Hošťky 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 

7:05:35 
reportáž: Společenské 
odpoledne 

slovo redaktorky a záznam z akce 

7:12:43 čtená zpráva: Vánoční svařák   

7:12:59 čtená zpráva: Vánoční koleda  

7:13:20 Jubilanti měsíce ledna 2025  

7:14:14 Společenské odpoledne záznam z akce 

7:14:57 Informace o pořadu 

Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 
Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

7:14:57 

reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 7 z 69 
 

7:17:38 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

7:27:50 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

7:29:46 Buggyra Racing  

7:42:29 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

7:52:48 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp (redakce MIS) 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

7:55:10 

reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce 
MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

7:59:04 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

 

Celé měsíční vysílání programu MIS bylo podrobeno komplexní analýze z pohledu zákona o vysílání i 

ve vztahu k licenci. Nejprve zhodnotíme dodržování licence. 

Licenční podmínky programu MIS uvádí časový rozsah vysílání 24 hodin denně, přičemž vysílání má 

sestávat z nepřetržitého vysílání formou videotextové smyčky, zpravodajských relací a jednotlivých 

zpravodajských pořadů (resp. jejich doplňující aktualizace). Stopáž dodaných smyček vysílání činila osm 

hodin. Ačkoli to provozovatel v průvodním dopise neuvedl, je vysoce pravděpodobné, že osmihodinová 

vysílací smyčka se v průběhu 24hodin dvakrát opakovala, a tak provozovatel časový rozsah vysílání 

dodržel. 

Licenční podmínky neuvádí frekvenci aktualizace vysílání programu MIS. Z poskytnutých záznamů je 

zřejmé, že v monitorovaném období byl program aktualizován 3krát až 4krát týdně. 

Na základě monitoringu je možné konstatovat, že parametry základní programové specifikace 

programu MIS v monitorovaném měsíčním úseku byly splněny. Obsah programu naplňoval základní 

programovou specifikaci vymezenou v licenci, charakterizující program jako „program zaměřený na 

vysílání zpravodajských pořadů, informací o kulturním a společenském životě v Roudnici nad Labem a 

blízkém okolí“. 

Vysílání programu MIS bylo rozvržené do programových bloků, které odpovídaly popisu uvedenému 

v licenci. Aktualizované vysílání smyčky začínalo vždy ve 13:00 hodin, a to čtyřhodinovým blokem 

nazvaným Magazín zastupitele, který je v licenci charakterizován jako „čas vyhrazený pro politickou 

reprezentaci města, diskusní bloky, záznamy jednání zastupitelstva“. Jeho součástí byl vždy kromě 

zpravodajských příspěvků i záznam z veřejného zasedání Zastupitelstva města Roudnice n. Labem. 

Čtvrtou hodinu vysílání smyčky otevíral Magazín z Roudnice nad Labem. Zde byly přítomny rovněž 

zpravodajské příspěvky informující o různých aktuálních lokálních tématech. Stopáž tohoto bloku byla 

hodinová tak, jak je uvedeno v licenci. Obdobně tomu bylo i ve vysílacím bloku nazvaném Magazín 

plus, který uvozoval šestou hodinu vysílací smyčky. Licence hovoří o tom, že by v těchto blocích měly 

být vysílány informace o událostech ve městě, případně pozvánky na akce, což monitoring potvrdil. 



Stránka 8 z 69 
 

Dodejme ale, že v případě všech třech magazínů, tedy Magazínu zastupitele, Magazínu z Roudnice nad 

Labem a Magazínu Plus nelze hovořit o standardních pořadech. Jedná se čistě o bloky vysílání, které 

jsou uvozené znělkou, jež daný blok pojmenovává. V monitorovaném měsíčním období vysílal 

provozovatel ve všech těchto třech blocích obdobné/totožné zpravodajské příspěvky, které 

informovaly o událostech ve městě. Jednalo se převážně o zpravodajství z produkce provozovatele. 

Ačkoli se tedy bloky jmenují různě, obsahově byly velmi podobné. Z hlediska dodržení a naplňování 

licenčních podmínek se ale nejedná o problém, jelikož licenční podmínky provozovatel dodržel – 

příspěvky se zaměřovaly na informace o politickém, kulturním/společenském životě v Roudnici nad 

Labem a blízkém okolí. 

Jednotlivé zpravodajské příspěvky byly ve všech těchto blocích doplňovány o teletextové informace 

(videotextovou sekvenci) informující o aktuálních kulturních a společenských akcích ve městě. 

Provozovatel tím naplnil závazek stojící v licenci, že doplňkem jednotlivých bloků bude videotext. 

Součástí všech Magazínů byly i příspěvky o automobilovém závodu Buggyra Racing, který na rozdíl od 

ostatních příspěvků nebyl původní tvorbou provozovatele. Provozovatel tento typ příspěvků Radě již 

osvětlil v roce 2016, když uvedl, že tento typ příspěvků po domluvě s týmem roudnické stáje Bugyra 

Racing přebírá v původní podobě i rozsahu. 

Převzatými vysílacími částmi programu byly také dva zpravodaje. Zpravodaj Štětí byl v monitorovaném 

období vysílán vždy v páté hodině smyčky, Zpravodaj Hoštka byl zařazen do sedmé hodiny vysílací 

smyčky. V obou případech šlo o zhruba 15minutové vysílání zpravodajství z daných měst, které licence 

programu MIS předpokládá. Pisatele podnětu lze proto informovat, že zařazením těchto akvizičních 

pořadů do vysílání provozovatel licenční podmínky neporušuje, ale naopak plní. Stejně jako dodržuje 

časové intervaly vysílacích bloků stanovené v licenci. 

Provozovatel neporušuje ani územní rozsah stanovený v licenci, jak upozornil v podnětu pisatel. 

Program MIS je šířen společností RETE internet, s.r.o. oprávněně. O tom již byl ale pisatel podnětu ze 

strany OLR informován (č. j. RRTV/911/2025-blu). 

Monitoring nezaznamenal porušení licenčních podmínek ani v jiných bodech. Lze tak konstatovat, že 

vysílání programu MIS bylo sestaveno v souladu se základní programovou specifikací a dalšími 

licenčními podmínkami. 

 

Součástí monitorovaného měsíčního úseku vysílání nebyla žádná obchodní sdělení, tak jak stojí 

v licenčních podmínkách. 

 

Monitoring se dále zaměřil na dodržování objektivity a vyváženosti poskytovaného zpravodajství. 

V celém měsíčním sledovaném úseku bylo zaznamenáno dohromady 23 různých zpravodajských 

příspěvků, které byly v průběhu smyčky vysílány opakovaně. Všechny jednotlivé příspěvky znázorňuje 

následující tabulka. 

Tabulka 2: Výčet jednotlivých zpravodajských příspěvků programu MIS vysílaných v období 20.1.-18.2.2025. 

premiéra stopáž název zpravodajského příspěvku 

20. 1. 2025 0:02:39 
reportáž: Správa železnic představila architektonicko-krajinářskou studii 
VRT 

20. 1. 2025 0:10:12 předtočený rozhovor: Mladá roudnická motoristická naděje 

20. 1. 2025 0:01:56 reportáž: Ústecký kraj stanovil termín uzavření mostu na konec února  

20. 1. 2025 0:10:19 předtočený rozhovor: Odborná údržba a ošetření zeleně v ulicích města  

20. 1. 2025 0:02:22 reportáž: Programová nabídka úvodu roku v KD Říp 



Stránka 9 z 69 
 

20. 1. 2025 0:03:54 
reportáž: Šťastný nový rock – Nový rok 2025 v KD v rytmu pořádného 
rocku 

20. 1. 2025 0:06:45 reportáž: Tříkrálová sbírka Charity Roudnice nad Labem 

20. 1. 2025 0:17:13 
reportáž: 42. ročník silvestrovského běhu „Od Hasy k Hase“ memoriál J. 
Pechara a Vl. Horáka 

20. 1. 2025 0:14:50 reportáž: Městský ohňostroj 2025 

20. 1. 2025 0:07:20 reportáž: Adventní návštěva v klubovně rybářského spolku  

21. 1. 2025 0:05:55 
předtočený rozhovor: Roudnice n. Labem – Šampion 2024 – čerstvý titul 
Národní sítě Zdravých měst ČR 

22. 1. 2025 0:04:40 
předtočený rozhovor: Město vybavilo další sportoviště plně automatickým 
defibrilátorem 

24. 1. 2025 0:07:24 předtočený rozhovor: Jak si vede BA 2006 

24. 1. 2025 0:05:42 předtočený rozhovor: Oprava mostu v Roudnici n. L. – přípravy pokračují 

27. 1. 2025 0:04:53 
předtočený rozhovor: O plánovaných investicích v Roudnici Nad Labem 
pro rok 2025 

28. 1.2025 0:11:01 
předtočený rozhovor: Cermat nabídl projekt přijímačky nanečisto pro žáky 
ZŠ 

04. 2. 2025 0:12:23 reportáž: Oslava příchodu nového lunárního roku 

07. 2. 2025 0:22:36 reportáž: Oprava mostu v Roudnici n. Labem – přípravy pokračují 

11. 2. 2025 0:01:12 čtená zpráva: Pozvánka na Den otevřených dveří ZŠ Jungmannova 

11. 2. 2025 0:12:04 
předtočený rozhovor: Pozvánka do Galerie moderního umění v Roudnici 
nad Labem 

13. 2. 2025 0:07:26 předtočený rozhovor: Údržba lesních porostů v Roudnici n. L. 

14. 2. 2025 0:07:54 předtočený rozhovor: Novinky v organizaci dopravy v Roudnici n. L. 

18. 2. 2025 0:03:53 předtočený rozhovor: Provoz bazénu v době oprav mostu v Roudnici n. L. 

 

Nejčastější formou příspěvků byl předtočený rozhovor na určité vybrané téma (celkem 12 příspěvků), 

nebo forma reportáže (10 příspěvků). V případě pozvánky na Den otevřených dveří ZŠ Jungmannova 

se jednalo o čtenou zprávu. 

Všechny příspěvky se tematicky vztahovaly k dění v Roudnici nad Labem a byly původní tvorbou 

provozovatele. Politické příspěvky se ve sledovaném vysílání prakticky nevyskytly. Příspěvky 

pojednávající např. o městské infrastruktuře (zejména příspěvky týkající se opravy mostu v Roudnici), 

či o některých kulturních/sportovních akcích ale opakovaně obsahovaly vyjádření nejvyšších 

představitelů města, tedy starosty či místostarostů. 

Tabulka 3 ukazuje, kteří konkrétní mluvčí v daných příspěvcích hovořili. Tučně jsou zvýrazněni politici. 

Tabulka 3: Mluvčí zpravodajských příspěvků. 

název zpravodajského příspěvku mluvčí specifikace mluvčího 

reportáž: Správa železnic představila 
architektonicko-krajinářskou studii VRT 

Pavel Hruška 

náměstek pro 
přípravu oblasti 
sever, Správa 
Železnic 

předtočený rozhovor: Mladá roudnická motoristická 
naděje 

Matyáš Puršl 
závodní pilot 
motokár 

reportáž: Ústecký kraj stanovil termín uzavření 
mostu na konec února  

- - 

předtočený rozhovor: Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města  

Jiří Skotnica 
All4trees s.r.o. – 
firma specializující se 
na arboristiku 



Stránka 10 z 69 
 

Richard Červený 
místostarosta 
Roudnice 

reportáž: Programová nabídka úvodu roku v KD Říp - - 

reportáž: Šťastný nový rock – Nový rok 2025 v KD 
v rytmu pořádného rocku 

- - 

reportáž: Tříkrálová sbírka Charity Roudnice nad 
Labem 

koledující děti koledující děti 

reportáž: 42. ročník silvestrovského běhu „Od Hasy 
k Hase“ memoriál J. Pechara a Vl. Horáka 

Dan Kačur závodník 

Jakub Vysoký 
starosta, TJ Sokol 
Roudnice nad Labem 

František Padělek starosta Roudnice 

reportáž: Městský ohňostroj 2025 František Padělek starosta Roudnice 

reportáž: Adventní návštěva v klubovně rybářského 
spolku  

Jakub Lysek 
vedoucí rybářského 
kroužku 

maminka malých 
rybářů 

maminka malých 
rybářů 

děti, členové 
kroužku 

děti, členové kroužku 

předtočený rozhovor: Roudnice n. Labem – Šampion 
2024 – čerstvý titul Národní sítě Zdravých měst ČR 

Richard Červený 
místostarosta 
Roudnice 

předtočený rozhovor: Město vybavilo další 
sportoviště plně automatickým defibrilátorem 

Jakub Havlíček 
zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

předtočený rozhovor: Jak si vede BA 2006 

Jaroslav Pazourek 
prezident klubu BA 
2006  

Eva Žižková 
vedoucí trenérka 
příměstských táborů 
BA 2006 

předtočený rozhovor: Oprava mostu v Roudnici n. L. 
– přípravy pokračují 

František Padělek starosta Roudnice 

předtočený rozhovor: O plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 2025 

Jiří Řezníček 
místostarosta 
Roudnice 

předtočený rozhovor: Cermat nabídl projekt 
přijímačky nanečisto pro žáky ZŠ 

Olga Maťáková 
ředitelka ZŠ K. 
Jeřábka, Roudnice 

reportáž: Oslava příchodu nového lunárního roku - - 

reportáž: Oprava mostu v Roudnici n. Labem – 
přípravy pokračují 2 

Jiří Fedoriška 
radní Ústeckého 
kraje 

Jakub Jeřábek 
Oddělení dopravní 
obslužnosti 
Ústeckého kraje 

Tomáš Rieger 
radní Ústeckého 
kraje 

Monika 
Procházková 

ředitelka nemocnice 
Roudnice 

čtená zpráva: Pozvánka na Den otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

- - 

předtočený rozhovor: Pozvánka do Galerie 
moderního umění v Roudnici nad Labem 

Kamila Ženatá  autorka výstavy 

Lucie Švec 
Kabrlová 

kurátorka výstavy 

Filip Starčevský kavárna Bajka 

Petra Mazáčová ředitelka Galerie 



Stránka 11 z 69 
 

předtočený rozhovor: Údržba lesních porostů 
v Roudnici n. L. 

Vladimír Drož 
vedoucí odboru 
životního prostředí 
MÚ Roudnice 

Martin Chudoba 
ředitel Roudnice 
městské služby 

předtočený rozhovor: Novinky v organizaci dopravy v 
Roudnici n. L. 

Richard Červený místostarosta města 

Zdeňka 
Čermáková 

asistentka pro 
přecházení přes 
komunikaci z ZŠ ve 
školní ulici 

předtočený rozhovor: Provoz bazénu v době oprav 
mostu v Roudnici n. L. 

Martin Chudoba 
ředitel Roudnice 
městské služby 

 

Celkem 18 z 23 příspěvků obsahovalo „mimoredakční“ vyjádření. V předtočených rozhovorech vedl 

redaktor Ladislav Pokorný k vybranému tématu s různými osobnostmi rozhovor. V reportážích byly 

výpovědi mluvčích prokládány neutrálními redakčními komentáři. 

Redakce v průběhu měsíce oslovila celkem 26 různých osobností, které se vyjadřovaly k různým 

tématům, z toho 3 z nich bylo obecními politiky, 2 krajskými. Většina oslovených osob tedy byla zcela 

apolitická. 

Starosta města Roudnice n. L. František Padělek a místostarosta Richard Červený hovořili ve třech 

různých příspěvcích. Místostarosta města Roudnice n. L. Jiří Řezníček hovořil v jednom příspěvku. 

V jedné reportáži byly dále zaznamenány výpovědi dvou radních Ústeckého kraje, konkrétně Jiřího 

Fedorišky a Tomáše Riegera. Pro názornost na tomto místě uvádíme stručný popis příspěvků, ve 

kterých politici vypovídali. 

 

• předtočený rozhovor: Odborná údržba a ošetření zeleně v ulicích města 

Redaktor Ladislav Pokorný úvodem příspěvku informoval diváky, že ve druhé polovině ledna začala 

pravidelná údržba zeleně ve městě. Poté redaktor oslovil zástupce firmy All4trees s.r.o. specializující 

se na arboristiku Jiřího Skotnicu. Tázal se ho např. na to, proč se stromy ořezávají právě v tuto chvíli, 

zda danou práci musí dělat odborná firma, zda jsou v Roudnici poprvé, zda firma disponuje odborně 

vzdělanými zaměstnanci, či co práce arboristy obecně obnáší. Ve druhé části oslovil redaktor 

místostarostu města Roudnice n. L. Richarda Červeného. Tázal se ho např. na to, z jakého důvodu 

neprořezávají stromy ve městě Roudnické městské služby, kde všude budou prořezy stromů probíhat, 

z jakého důvodu arboristické práce ve městě probíhají, či jakým způsobem jsou arboristické práce 

financovány. 

• reportáž: 42. ročník silvestrovského běhu „Od Hasy k Hase“ memoriál J. Pechara a Vl. Horáka 

Příspěvek informoval o tradičním silvestrovském běhu, konaném v Roudnici n. L. Redaktor nejprve 

věcně popsal historii závodu, dále charakterizoval trať závodu, vylíčil jeho průběh a informoval i o 

minulých ročnících závodu i držitelích rekordů. Doprovodem k redakčním komentářům byly prostřihy 

z videozáznamu daného závodu. 

V příspěvku byly osloveny tři osoby. Prvním byl závodník Dan Kačur, který zaběhl nový rekord na trati 

5200 metrů v kategorii Junior 2005-2008. Redaktor se ho tázal na to, jak se mu běželo a která část trati 

byla pro něj nejnáročnější. Druhým osloveným byl Jakub Vysoký, hlavní pořadatel akce, starosta TJ 

Sokol Roudnice n. L. Ten hovořil např. o tom, kolik běžců se registrovalo do závodu, nebo o nové 

technické vybavenosti závodu. 



Stránka 12 z 69 
 

Posledním osloveným byl starosta města František Padělek. Redaktor se ho tázal, jak vnímá daný závod 

a s ohledem na poslední den v roce, jak by uplynulý rok zhodnotil. Starosta odpověděl, že závod vnímá 

jako tradiční hezkou akci, uplynulý rok zhodnotil z hlediska sportu a sportovních akcí ve městě jako 

úspěšný a stručně popřál nejen sportovcům vše dobré do nového roku. Konec příspěvku byl tvořen 

videozáznamem z předávání cen vítězům, bez redakčního komentáře. 

• reportáž: Městský ohňostroj 2025 

Začátek příspěvku byl tvořen novoročním proslovem starosty města Roudnice n. L. Františkem 

Padělkem, ve kterém občanům popřál do nového roku. Stopáž jeho proslovu činila necelé dvě minuty. 

Následující část příspěvku byla tvořena záznamem městského novoročního ohňostroje.  

• předtočený rozhovor: Roudnice n. Labem – Šampion 2024 – čerstvý titul Národní sítě Zdravých 

měst ČR 

Příspěvek byl předtočeným rozhovorem redaktora s místostarostou Roudnice n. L. Richardem 

Červeným. Roudnice nad Labem byla oceněna dne 13. ledna 2025 v Parlamentu ČR jakožto „Šampion 

zdravých měst a krajů za rok 2024“. Ocenění v Parlamentu ČR převzal místostarosta Richard Červený a 

koordinátorka programu Zdravé město Ladislava Čelková. Redaktora v rozhovoru zajímalo, co se 

Roudnici podařilo, že dané ocenění získala, co přesně se hodnotilo, která jiná města ocenění získala, co 

ocenění reálně přináší obyvatelům města a zda se může město ještě v této oblasti zlepšit. 

• předtočený rozhovor: Oprava mostu v Roudnici n. L. – přípravy pokračují 

Příspěvek byl předtočeným rozhovorem redaktora se starostou města Františkem Padělkem, který 

občanům poskytl aktuální a věcné informace o plánované rekonstrukci mostu Ervína Špindlera 

v Roudnici n. L. a s tím související významné dopravní uzavírky ve městě. Úvodem starosta vysvětlil 

důvody, z jakých musí být most rekonstruován (technické závady), dále osvětlil, že vlastníkem mostu a 

investorem rekonstrukce je Ústecký kraj. Poté se zaměřil na popis aktuální situace. 

• předtočený rozhovor: O plánovaných investicích v Roudnici Nad Labem pro rok 2025 

Redaktor příspěvku oslovil místostarostu města Roudnice n. L. Jiřího Řezníčka, aby občany informoval 

o investičních akcích města. Řezníček stručně a věcně informoval o plánovaném dokončení nové 

hasičské zbrojnice pro jednotky dobrovolných hasičů v první půlce roku. Z dalších investičních akcí poté 

stručně jmenoval plánovanou opravu zdi a ulice u KD Říp, vybudování nové fotovoltaiky na střeše 

domova důchodců, rekonstrukci budovy ZUŠ i třech ZŠ ve městě, vybudování nových přechodů či 

nového veřejného osvětlení. Redaktora dále zajímalo financování investic, resp. zda město bude na 

tyto investice čerpat nějaké dotace. Diváci byli následně také stručně informováni o negativních 

dopadech (např. uzavírky silnic), které si některé investice vyžádají. 

• reportáž: Oprava mostu v Roudnici n. Labem – přípravy pokračují 2 

Reportáž informovala o setkání zástupců měst s investorem opravy mostu Ervína Špindlera v Roudnici 

n. L., kterým je Ústecký kraj. Reportáž byla dlouhá přes 20 minut. Redaktor nejprve vyjmenoval, kdo 

konkrétně se setkání zúčastnil. Následně zde byly zařazeny vystřihnuté části záznamu ze samotné akce. 

Například radní Ústeckého kraje Jiří Fedoriška a Tomáš Rieger hovořili o chystané rekonstrukci, Jakub 

Jeřábek (Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého kraje) popsal, jak se dotkne rekonstrukce 

autobusových linek, ředitelka Nemocnice Roudnice n. L. Monika Procházková hovořila o tom, jak se 

rekonstrukce personálně dotkne nemocnice. 

• předtočený rozhovor: Novinky v organizaci dopravy v Roudnici n. L. 

Příspěvek informoval o zavedení asistence na vybraných přechodech v Roudnici n. L. Redaktor nejprve 

oslovil místostarostu města Richarda Červeného, který popsal, v jakých lokalitách je asistence 



Stránka 13 z 69 
 

zavedena, k čemu má asistence sloužit, zda je účelná a kdo ji zajišťuje. Ve druhé části příspěvku oslovil 

redaktor jednu z asistentek pro přecházení přes komunikaci, která popsala, co ji k práci přivedlo a co 

práce obnáší. Koncem reportáže položil několik dotazů opět místostarostovi Červenému. Konkrétně 

redaktora zajímalo, zda bude město zavádět i nějaká další opatření zvyšující bezpečnost v ulicích města, 

a co město čeká v oblasti dopravy v roce 2025. 

 

Žádný z politiků nebyl v popsaných příspěvcích identifikován svou politickou příslušností, ale pouze 

funkcí, kterou zastává. Všichni dotčení hovořili jakožto veřejní činitelé reprezentující město (kraj) a jeho 

veřejnou správu. Jejich sdělení neměla povahu prezentace politických názorů, ale neutrálních a 

věcných informací týkajících se chodu města. 

V žádném příspěvku nehovořil zástupce opozice města. Otázkou je, zda se v tomto případě může 

jednat o možné pochybení ve vyváženosti či objektivitě zpravodajství. S ohledem na témata příspěvků, 

ve kterých politici vystupovali a faktu, že nejvyšší zástupci města jsou obvykle považováni za 

nejkompetentnější se k aktuálnímu městskému dění vyjadřovat, se výběr oslovených politiků jeví jako 

opodstatněný. Jedná se o obecnější jev, který je označován jako mocenský či vládní bonus, kdy zástupci 

vlády v obecnějším smyslu slova na jakékoliv úrovni dostávají v médiích více prostoru než opozice z 

toho důvodu, že při výkonu volené funkce, obsazované na základě výsledků voleb, vykonávají veřejnou 

službu a informují o tom. Zvýšenou pozornost médií je tedy možné považovat za přihlížení k jejich 

reálnému postavení v politickém a společenském životě. 

Témata příspěvků nebyla nikterak kontroverzní. Jejich cílem bylo věcně popsat konkrétní aktuální dění 

ve městě. Nejednalo se o případy, ve kterých by byl pro diváka nezbytně nutný názor nějaké 

protistrany. Politici nereprezentovali své politické názory, ale přinášeli divákům-občanům „informace 

o činnosti města“. Kvalitativní analýza jednotlivých příspěvků neukázala, že by jejich odvysíláním mohlo 

dojít k porušení zásad objektivity a vyváženosti. Na základě analyzovaného celku nelze konstatovat, že 

by byl některý z politiků ve sledovaném období natolik mediálně exponován, že by se dalo uvažovat o 

jeho možné záměrné favorizaci. 

Rada se obdobnou stížností směřující na možnou neobjektivitu a nevyváženost zpravodajství programu 

MIS z důvodu chybějících „hlasů“ opozice zabývala již v roce 2016. Provozovatel k tomu tehdy uvedl 

následující: „Vysílání MIS bylo a stále je otevřeno všem názorovým proudům. Vždy jsme poskytovali 

prostor pro prezentaci jak občanům města, tak i politickým subjektům a jejich reprezentantům. Jinak 

tomu není ani v případě aktuálního složení Zastupitelstva města Roudnice nad Labem, jehož členové 

byli s touto možností dostatečně seznámeni a někteří z nich ji v minulosti již využili (jak dokládá 

přiložený podpisový arch). I když jsme si vědomi, že celkové názorové vyváženosti obsahu vysílání by 

větší diverzita hostů prospěla, smutnou pravdou zůstává fakt, že i přes přímé výzvy se nedaří ani členy 

zastupitelstva zapojit v dostatečné míře. Nezbývá tak jiná cesta než tento prostor poskytnout nejen 

starostovi, jako reprezentantovi města, ale také jeho kolegům místostarostům. Úkoly MIS jako 

programu provozovaného přímo Městem Roudnice nad Labem, jsou nutně spjaty s prací radnice a 

informování občanů o tématech s ní souvisejících. Starostovi města je dán prostor pro tuto prezentaci 

z prostého důvodu – je jeho hlavním politickým reprezentantem. Očekává se tedy, že bude k občanům 

města promlouvat, a to všemi dostupnými informačními kanály tak, aby jim zprostředkoval informace, 

často i nepolitického rázu.“ 

Rada se s vyjádřením provozovatele spokojila a konstatovala, že primárně nelze klást provozovateli za 

vinu, že jím oslovovaní zastupitelé či ostatní politické subjekty nechtějí své názory či vyjádření ve 

vysílání programu nikterak prezentovat. Navíc shledala logickým, že ve vysílání programu bude dán 



Stránka 14 z 69 
 

velký prostor starostovi obce, neboť ten je jejím reprezentantem a má v podstatě povinnost se k 

různým tématům s obcí souvisejících vyjadřovat. 

S ohledem na výše popsané skutečnosti se nedomníváme, že by ve sledovaném úseku vysílání 

programu MIS došlo k porušení zásad objektivního a vyváženého informování. 

Nutno dodat, že provozovatel pravidelně zařazuje do vysílání aktualizovaný záznam z veřejného 

zasedání Zastupitelstva města Roudnice nad Labem, čímž poskytuje prostor celému zastupitelstvu 

města. 

 

Ani ve vysílání převzatého zpravodajství nebyly zaznamenány z hlediska objektivity a vyváženosti 

problémy. Zpravodaj Štětí a Zpravodaj Hošťka měly podobu standardních zpravodajských pořadů. 

Jejich stopáž činila zhruba 15 minut. 

V měsíčním vysílání programu MIS byl štětský zpravodajský magazín aktualizován pětkrát. 

Provozovatel Zpravodaj Štětí vždy aktualizoval. Pořad měl tvar klasického zpravodajského pořadu 

složeného z úvodního přehledu zpráv a z několika příspěvků, většinou z reportáží, doplňkově ze čtených 

zpráv s odpovídajícím ilustrativním obrazovým materiálem. Vydání obsahovalo 5-7 příspěvků. Jednalo 

se o příspěvky na témata z oblasti komunální, a z kulturního, společenského a sportovního dění ve 

Štětí. Pořad byl uváděn jako moderovaný formou předtočených vstupů moderátora. Obsah vydání 

Zpravodaje Štětí byl z hlediska zákona bezproblémový. 

Podobně i Zpravodaj Hošťka byl pravidelně aktualizován. V monitorovaném měsíčním obsahu byla 

vysílána tři různá vydání tohoto pořadu. Příspěvky každého vydání tematicky pokrývaly místní dění v 

oblasti komunální a v oblastech veřejného, společenského, kulturního a sportovního života. Žánr či 

způsob zpracování příspěvků odpovídal původu pořadu z lokálního infokanálu. Některé příspěvky bylo 

možné označit za videoreportáže, jiné byly čtenými formami s fotografiemi nebo textovými 

informacemi v obraze. V pořadu se nevyskytoval viditelný redaktor či moderátor, některé zprávy 

prezentovali přímo jejich původci, nejčastěji starosta Města Hoštka Milan Konfršt. 

 

V analyzovaném úseku vysílání nebyl zaznamenán žádný pořad, který by byl primárně určen 

dětskému divákovi. V kontextu ochrany nezletilých osob nezaznamenala analýza žádný závadný 

obsah. 

V monitorovaném měsíčním úseku vysílání programu MIS byl obraz trvale označen logem programu, 

a to i při vysílání převzatých pořadů. 

Informace, k nimž je provozovatel televizního vysílání povinen umožnit divákům snadný, přímý a 

trvalý přístup podle § 32 odst. 9 zákona o vysílání, uvádí provozovatel na internetové stránce 

programu https://www.roudnicenl.cz/mis-informace. 

 

ZÁVĚR 

Monitoring měsíčního úseku vysílání programu MIS neodhalil skutečnosti, které by ukazovaly na možné 

porušení licenčních podmínek, nebo zákona o vysílání. Pisatele podnětu doporučujeme seznámit se 

zjištěními týkajícími se objektivity a vyváženosti vysílání programu MIS i s faktem, že přejaté pořady 

Zpravodaj Štětí a Zpravodaj Hošťka jsou vysílány na programu MIS v souladu s licenčními podmínkami 

a časové intervaly vysílacích bloků stanovené v licenci byly rovněž dodrženy. 

 

https://www.roudnicenl.cz/mis-informace


Stránka 15 z 69 
 

Návrhy usnesení: 

Rada se seznámila s analýzou kontinuálního úseku vysílání programu MIS provozovatele Město 

Roudnice nad Labem ve dnech 20. ledna – 18. února 2025. 

a 

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání (dále jen Rada) coby ústřední správní úřad v rámci své 

kompetence dané ustanovením § 5 odst. 1 písm. a) zákona č. 231/2001 Sb., o provozování 

rozhlasového a televizního vysílání a o změně dalších zákonů (dále jen zákon č. 231/2001 Sb.), 

rozhodla v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 250/2016 Sb., o odpovědnosti za 

přestupky a řízení o nich, v platném znění, ve věci možného přestupku spáchaného porušováním 

licenčních i vysílacích podmínek programu MIS, že věc odkládá. 

 

  



Stránka 16 z 69 
 

Příloha: Popis analyzovaných úseků vysílání 

Tabulka 4: MIS_21. ledna 2025 

čas 
záznamu 

část vysílání doplňující informace 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka programového bloku (nedatováno) 

0:00:13 
záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024 

1:00:34 

předtočený rozhovor: 
Roudnice n. Labem – Šampion 
2024 – čerstvý titul Národní 
sítě Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

1:06:29 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

1:09:09 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

1:19:20 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

1:21:17 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

1:31:36 Buggyra Racing  

1:44:21 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

1:46:41 

reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce 
MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

1:50:35 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

1:57:20 Kulturní tipy  teletext 

1:59:50 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp (redakce MIS) 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

2:02:11 Buggyra Racing  

2:14:54 

reportáž: 42. ročník 
silvestrovského běhu „Od 
Hasy k Hase“ memoriál J. 
Pechara a Vl. Horáka (redakce 
MIS) 

mluvčí: Dan Kačur, závodník, Jakub Vysoký, starosta TJ 
Sokol Roudnice nad Labem, František Padělek, 
starosta Roudnice nad Labem (vyjádření k závodu a 
novoroční přání občanům města) 

2:32:06 
reportáž: Městský ohňostroj 
2025 

Záznam, včetně novoročního přání starosty Františka 
Padělka 

2:46:55 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

2:50:49 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 



Stránka 17 z 69 
 

2:57:36 Kulturní tipy  teletext 

3:00:02 

reportáž: Adventní návštěva 
v klubovně rybářského spolku 
v Roudnici nad Labem 
(redakce MIS) 

 
mluvčí: Jakub Lysek, vedoucí rybářského kroužku, děti 
– členové kroužku, maminka malých rybářů, 

3:07:22 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

Záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024, pokračování 

3:48:20 

předtočený rozhovor: 
Roudnice n. Labem – Šampion 
2024 – čerstvý titul Národní 
sítě Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

3:54:14 Buggyra Racing  

4:00:00 
Magazín Roudnice nad 
Labem 

znělka programového bloku (nedatováno) 

4:00:09 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

4:02:05 

předtočený rozhovor: 
Roudnice n. Labem – Šampion 
2024 – čerstvý titul Národní 
sítě Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 
opakování 

4:08:00 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

4:18:19 Buggyra Racing  

4:31:04 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

4:41:15 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

4:43:54 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

4:46:15 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

4:53:00 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

4:56:56 Kulturní tipy  teletext 

4:59:22 

reportáž: 42. ročník 
silvestrovského běhu „Od 
Hasy k Hase“ memoriál J. 
Pechara a Vl. Horáka (redakce 
MIS) 

mluvčí: Dan Kačur, závodník, Jakub Vysoký, starosta TJ 
Sokol Roudnice nad Labem, František Padělek, 
starosta Roudnice nad Labem (vyjádření k závodu a 
novoroční přání občanům města) 

5:00:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 13. ledna 2025, vyrobila Regionální televize 
CZ, s.r.o. 

5:00:48 
reportáž: Vedení města 
vysvětluje nepopulární krok 

mluvčí: Mirosla Andrt, starosta Štětí, Pavel Hoznédl, 
pracovník komunikace MěÚ Štětí 



Stránka 18 z 69 
 

zvýšení poplatků za svoz 
odpadu 

5:04:56 

reportáž: Tříkrálová sbírka 
probíhala nejen na městě, ale 
i v místních částech a lidé byli 
štědří 

mluvčí: Barbora Martínková, koordinátorka Tříkrálové 
sbírky, Martina Macková, TOM Tuláci Štětí 

5:08:11 
reportáž: Senioři se počítačů a 
mobilů nebojí. Na kurzy o 
digitalizaci jich chodí stále více 

mluvčí: Luděk Staněk, lektor, účastníci kurzu 

5:11:08 
reportáž: Kostelem sv. Šimona 
a Judy počtvrté zněla Rybova 
Česká mše vánoční 

mluvčí: Luboš Harazin, ředitel ZUŠ Kralupy n. Vltavou, 
dirigent, Pavel Kříž, farář 

5:14:16 
Zapojte se do třetího ročníku 
projektu „Umění z papíru a 
literatura“ 

 

5:15:37 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:15:58 

předtočený rozhovor: 
Roudnice n. Labem – Šampion 
2024 – čerstvý titul Národní 
sítě Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 
opakování 

5:21:54 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

5:24:33 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

5:34:45 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

5:36:41 Buggyra Racing  

5:42:52 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

5:53:11 Buggyra Racing  

5:49:45 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp (redakce MIS) 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 

6:00:09 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

6:02:49 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

6:13:00 

předtočený rozhovor: 
Roudnice n. Labem – Šampion 
2024 – čerstvý titul Národní 
sítě Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 
opakování 



Stránka 19 z 69 
 

6:18:56 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

6:20:52 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

6:31:11 Buggyra Racing  

6:43:56 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp (redakce MIS) 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

6:46:16 

reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce 
MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

6:50:10 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

6:56:55 Kulturní tipy  teletext 

6:59:23 

reportáž: 42. ročník 
silvestrovského běhu „Od 
Hasy k Hase“ memoriál J. 
Pechara a Vl. Horáka (redakce 
MIS) 

mluvčí: Dan Kačur, závodník, Jakub Vysoký, starosta TJ 
Sokol Roudnice nad Labem, František Padělek, 
starosta Roudnice nad Labem (vyjádření k závodu a 
novoroční přání občanům města) 

7:00:00 
MÚ Hoštka – Vysílání z 
radnice 

702. vysílání 
magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 

7:00:29 Slovo starosty Hošťky 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 

7:05:35 
reportáž: Společenské 
odpoledne 

slovo redaktorky a záznam z akce 

7:12:43 čtená zpráva: Vánoční svařák   

7:12:59 čtená zpráva: Vánoční koleda  

7:13:20 Jubilanti měsíce ledna 2025  

7:14:14 Společenské odpoledne záznam z akce 

7:14:57 Informace o pořadu 

Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 
Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

7:14:59 

reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

7:17:38 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

7:27:50 
Roudnice n. Labem – Šampion 
2024 – čerstvý titul Národní 
sítě Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 
opakování 

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 20 z 69 
 

7:33:46 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

7:35:41 Buggyra Racing  

7:48:24 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

7:58:45 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp (redakce MIS) 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

 

Tabulka 5: MIS_22. ledna 2025. 

čas 
záznamu 

část vysílání doplňující informace 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka programového bloku (nedatováno) 

0:00:13 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024 

1:00:34 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

1:05:14 

předtočený rozhovor: 
Roudnice n. Labem – Šampion 
2024 – čerstvý titul Národní 
sítě Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

1:11:09 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

1:13:46 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

1:24:00 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

1:25:56 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

1:36:15 Buggyra Racing  

1:49:00 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

1:51:21 

reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce 
MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

1:55:14 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

2:01:59 Kulturní tipy  teletext 



Stránka 21 z 69 
 

2:04:29 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp (redakce MIS) 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

2:06:50 Buggyra Racing  

2:19:33 

reportáž: 42. ročník 
silvestrovského běhu „Od 
Hasy k Hase“ memoriál J. 
Pechara a Vl. Horáka (redakce 
MIS) 

mluvčí: Dan Kačur, závodník, Jakub Vysoký, starosta TJ 
Sokol Roudnice nad Labem, František Padělek, 
starosta Roudnice nad Labem (vyjádření k závodu a 
novoroční přání občanům města) 

2:36:45 
reportáž: Městský ohňostroj 
2025 

Záznam, včetně novoročního přání starosty Františka 
Padělka 

2:51:34 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

2:55:28 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

3:02:15 Kulturní tipy  teletext 

3:04:41 

reportáž: Adventní návštěva 
v klubovně rybářského spolku 
v Roudnici nad Labem 
(redakce MIS) 

 
mluvčí: Jakub Lysek, vedoucí rybářského kroužku, děti 
– členové kroužku, maminka malých rybářů, 

3:12:01 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

Záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024, pokračování 

3:52:58 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

3:57:38 

předtočený rozhovor: 
Roudnice n. Labem – Šampion 
2024 – čerstvý titul Národní 
sítě Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

4:00:00 
Magazín Roudnice nad 
Labem 

znělka programového bloku (nedatováno) 

4:00:09 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

4:04:48 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

4:06:43 

předtočený rozhovor: 
Roudnice n. Labem – Šampion 
2024 – čerstvý titul Národní 
sítě Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

4:12:39 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

4:22:58 Buggyra Racing  



Stránka 22 z 69 
 

4:35:43 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

4:45:54 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

4:48:34 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

4:50:54 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

4:57:39 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

5:00:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 13. ledna 2025, vyrobila Regionální televize 
CZ, s.r.o. 

5:00:48 

reportáž: Vedení města 
vysvětluje nepopulární krok 
zvýšení poplatků za svoz 
odpadu 

mluvčí: Mirosla Andrt, starosta Štětí, Pavel Hoznédl, 
pracovník komunikace MěÚ Štětí 

5:04:56 

reportáž: Tříkrálová sbírka 
probíhala nejen na městě, ale 
i v místních částech a lidé byli 
štědří 

mluvčí: Barbora Martínková, koordinátorka Tříkrálové 
sbírky, Martina Macková, TOM Tuláci Štětí 

5:08:11 
reportáž: Senioři se počítačů a 
mobilů nebojí. Na kurzy o 
digitalizaci jich chodí stále více 

mluvčí: Luděk Staněk, lektor, účastníci kurzu 

5:11:08 
reportáž: Kostelem sv. Šimona 
a Judy počtvrté zněla Rybova 
Česká mše vánoční 

mluvčí: Luboš Harazin, ředitel ZUŠ Kralupy n. Vltavou, 
dirigent, Pavel Kříž, farář 

5:14:16 
Zapojte se do třetího ročníku 
projektu „Umění z papíru a 
literatura“ 

 

5:15:37 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:15:58 

předtočený rozhovor: 
Roudnice n. Labem – Šampion 
2024 – čerstvý titul Národní 
sítě Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 
opakování 

5:21:54 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

5:25:33 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

5:29:10 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 



Stránka 23 z 69 
 

5:39:24 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

5:41:20 Buggyra Racing  

5:47:32 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

5:57:51 Buggyra Racing  

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 

6:00:09 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

6:02:47 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

6:13:00 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

6:17:40 

předtočený rozhovor: 
Roudnice n. Labem – Šampion 
2024 – čerstvý titul Národní 
sítě Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

6:23:36 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

6:25:31 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

6:35:50 Buggyra Racing  

6:48:35 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp (redakce MIS) 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

6:50:55 

reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce 
MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

6:54:49 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

7:00:00 
MÚ Hoštka – Vysílání z 
radnice 

702. vysílání 
magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 

7:00:29 Slovo starosty Hošťky 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 

7:05:35 
reportáž: Společenské 
odpoledne 

slovo redaktorky a záznam z akce 

7:12:43 čtená zpráva: Vánoční svařák   

7:12:59 čtená zpráva: Vánoční koleda  

7:13:20 Jubilanti měsíce ledna 2025  



Stránka 24 z 69 
 

7:14:14 Společenské odpoledne záznam z akce 

7:14:57 Informace o pořadu 

Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 
Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

7:14:59 

reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

7:17:38 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

7:27:49 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

7:32:30 

předtočený rozhovor: 
Roudnice n. Labem – Šampion 
2024 – čerstvý titul Národní 
sítě Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 
opakování 

7:38:24 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

7:40:20 Buggyra Racing  

7:53:04 

předtočený rozhovor: 
Odborná údržba a ošetření 
zeleně v ulicích města 
(redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

 

Tabulka 6: MIS_24. ledna 2025. 

čas 
záznamu 

část vysílání doplňující informace 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka programového bloku (nedatováno) 

0:00:13 
záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024 

1:00:34 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

1:07:58 Kulturní tipy  teletext 

1:08:51 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

1:14:33 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

1:19:13 
předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 25 z 69 
 

čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

1:25:08 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

1:27:45 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

1:37:59 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

1:39:55 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

1:50:14 Buggyra Racing  

2:02:59 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

2:05:19 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

2:09:13 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

2:15:58 Kulturní tipy  teletext 

2:18:28 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

2:20:49 

reportáž: 42. ročník 
silvestrovského běhu „Od Hasy 
k Hase“ memoriál J. Pechara a 
Vl. Horáka (redakce MIS) 

mluvčí: Dan Kačur, závodník, Jakub Vysoký, starosta 
TJ Sokol Roudnice nad Labem, František Padělek, 
starosta Roudnice nad Labem (vyjádření k závodu a 
novoroční přání občanům města) 

2:38:00 
reportáž: Městský ohňostroj 
2025 

Záznam, včetně novoročního přání starosty Františka 
Padělka 

2:52:50 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

2:56:44 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

3:03:29 Kulturní tipy  teletext 

3:05:57 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

3:11:38 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

Záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024, pokračování 

3:52:35 Kulturní tipy  teletext 

3:53:29 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

4:00:00 Magazín Roudnice nad Labem znělka programového bloku (nedatováno) 



Stránka 26 z 69 
 

4:00:10 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

4:05:49 Kulturní tipy  teletext 

4:06:42 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

4:14:17 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

4:18:47 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

4:20:41 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

4:26:38 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

4:36:57 Buggyra Racing  

4:49:40 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

5:00:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 13. ledna 2025, vyrobila Regionální 
televize CZ, s.r.o. 

5:00:53 

reportáž: Vedení města 
vysvětluje nepopulární krok 
zvýšení poplatků za svoz 
odpadu 

mluvčí: Mirosla Andrt, starosta Štětí, Pavel Hoznédl, 
pracovník komunikace MěÚ Štětí 

5:04:56 

reportáž: Tříkrálová sbírka 
probíhala nejen na městě, ale i 
v místních částech a lidé byli 
štědří 

mluvčí: Barbora Martínková, koordinátorka 
Tříkrálové sbírky, Martina Macková, TOM Tuláci Štětí 

5:08:11 
reportáž: Senioři se počítačů a 
mobilů nebojí. Na kurzy o 
digitalizaci jich chodí stále více 

mluvčí: Luděk Staněk, lektor, účastníci kurzu 

5:11:08 
reportáž: Kostelem sv. Šimona a 
Judy počtvrté zněla Rybova 
Česká mše vánoční 

mluvčí: Luboš Harazin, ředitel ZUŠ Kralupy n. 
Vltavou, dirigent, Pavel Kříž, farář 

5:14:16 
Zapojte se do třetího ročníku 
projektu „Umění z papíru a 
literatura“ 

 

5:15:37 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:16:03 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 



Stránka 27 z 69 
 

5:21:45 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

5:29:07 Kulturní tipy  teletext 

5:30:02 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

5:35:58 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

5:40:37 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

5:43:14 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

5:53:28 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

5:55:24 Buggyra Racing  

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 

6:00:11 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

6:07:32 Kulturní tipy  teletext 

6:08:28 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

6:14:08 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

6:16:45 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

6:26:59 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

6:31:39 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

6:37:33 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

6:39:30 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

6:49:51 Buggyra Racing  



Stránka 28 z 69 
 

6:56:23 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp (redakce MIS) 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

6:58:43 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

7:00:00 MÚ Hoštka – Vysílání z radnice 
703. vysílání 
magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 

7:00:29 Slovo starosty 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 

7:01:20 
čtená zpráva: Zahájení roku v 
Hoštce 

 

7:01:57 
čtená zpráva: United Puzzles 
pořádá SWAP 

 

7:02:27 čtená zpráva: archiv programu  

7:14:55 Informace o pořadu 

Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 
Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

7:15:00 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

7:22:22 Kulturní tipy  teletext 

7:23:17 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

7:29:00 

reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

7:31:38 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

7:41:51 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

7:46:31 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

7:52:25 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

7: 54:22 Buggyra Racing  
 
Tabulka 7: MIS_27. ledna 2025. 

čas 
záznamu 

část vysílání doplňující informace 

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 29 z 69 
 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka programového bloku (nedatováno) 

0:00:13 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024 

1:00:34 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

1:07:58 Kulturní tipy  teletext 

1:08:51 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

1:14:33 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

1:19:13 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

1:25:08 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

1:27:45 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

1:37:59 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

1:39:55 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

1:50:14 Buggyra Racing  

2:02:59 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

2:05:19 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

2:09:13 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

2:15:58 Kulturní tipy  teletext 

2:18:28 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

2:20:49 

reportáž: 42. ročník 
silvestrovského běhu „Od Hasy 
k Hase“ memoriál J. Pechara a 
Vl. Horáka (redakce MIS) 

mluvčí: Dan Kačur, závodník, Jakub Vysoký, starosta 
TJ Sokol Roudnice nad Labem, František Padělek, 
starosta Roudnice nad Labem (vyjádření k závodu a 
novoroční přání občanům města) 

2:38:00 
reportáž: Městský ohňostroj 
2025 

Záznam, včetně novoročního přání starosty Františka 
Padělka 



Stránka 30 z 69 
 

2:52:50 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

2:56:44 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

3:03:29 Kulturní tipy  teletext 

3:05:57 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

3:11:38 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

Záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024, pokračování 

3:52:35 Kulturní tipy  teletext 

3:53:29 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

4:00:00 Magazín Roudnice nad Labem znělka programového bloku (nedatováno) 

4:00:10 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

4:05:49 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

4:10:42 Kulturní tipy  teletext 

4:11:35 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

4:18:57 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

4:23:39 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

4:25:34 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

4:31:30 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

4:41:49 Buggyra Racing  

4:54.34 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

5:00:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 20. ledna 2025, vyrobila Regionální 
televize CZ, s.r.o. 



Stránka 31 z 69 
 

5:00:46 
reportáž: Grantový program 
města rozdělí devět milionů 
korun 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:03:51 
reportáž: Labský čtyřboj 
prověřil zimní přípravu mladých 
veslařů 

mluvčí: Michal Kurfirst, předesda Českého 
veslařského svazu, Radomír Peterka, trnér VK Slavoj 
Litoměřice, závodníci 

5:06:41 
reportáž: Probíhají nominace 
na Sportovce města Štětí za rok 
2024 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:09:11 
reportáž: Ples města Štětí 
zahájil letošní plesovou sezónu 

mluvčí: Miroslav Andrt, starosta Štětí, Michal 
Mládek, profesionální tanečník 

5:11:56 
reportáž: Participativní 
rozpočet letos nabízí až 500 
tisíc Kč 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:13:45 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:14:08 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

5:19:49 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

5:24:42 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

5:32:04 Kulturní tipy  teletext 

5:32:59 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

5:38:55 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

5:43:34 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

5:46:11 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

5:56:25 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

5:58:21 Buggyra Racing  

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 

6:00:08 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 



Stránka 32 z 69 
 

6:05:00 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

6:12:24 Kulturní tipy  teletext 

6:13:19 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

6:19:00 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

6:21:38 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

6:31:51 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

6:36:31 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

6:42:25 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

6:44:22 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

6:54:41 Buggyra Racing  

7:00:00 MÚ Hoštka – Vysílání z radnice 
703. vysílání 
magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 

7:00:29 Slovo starosty 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 

7:01:20 
čtená zpráva: Zahájení roku v 
Hoštce 

 

7:01:57 
čtená zpráva: United Puzzles 
pořádá SWAP 

 

7:02:27 čtená zpráva: archiv programu  

7:14:55 Informace o pořadu 

Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 
Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

7:15:00 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

7:19:52 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 33 z 69 
 

7:27:15 Kulturní tipy  teletext 

7:28:10 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

7:33:53 

reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

7:36:30 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

7:46:44 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

7:51:24 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

7:57:18 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

7:59:15 Buggyra Racing  

 

Tabulka 8: MIS_28. ledna 2025. 

čas 
záznamu 

část vysílání doplňující informace 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka programového bloku (nedatováno) 

0:00:13 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024 

1:00:34 Kulturní tipy  teletext 

1:01:30 Buggyra Racing  

1:10:39 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

1:21:40 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

1:29:03 Kulturní tipy  teletext 

1:30:00 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

1:35:39 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

1:40:19 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 



Stránka 34 z 69 
 

1:46:14 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

1:48:51 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

1:59:05 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

2:01:01 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

2:11:20 Buggyra Racing  

2:24:05 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

2:26:25 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

2:30:19 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

2:37:04 Kulturní tipy  teletext 

2:39:32 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

2:50:36 Kulturní tipy  teletext 

2:51:32 Buggyra Racing  

3:00:38 

reportáž: 42. ročník 
silvestrovského běhu „Od Hasy 
k Hase“ memoriál J. Pechara a 
Vl. Horáka (redakce MIS) 

mluvčí: Dan Kačur, závodník, Jakub Vysoký, starosta 
TJ Sokol Roudnice nad Labem, František Padělek, 
starosta Roudnice nad Labem (vyjádření k závodu a 
novoroční přání občanům města) 

3:17:50 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

Záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024, pokračování 

3:58:48 Kulturní tipy  teletext 

4:00:00 Magazín Roudnice nad Labem znělka programového bloku (nedatováno) 

4:00:10 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

4:05:49 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

4:10:42 Kulturní tipy  teletext 

4:11:35 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

4:18:57 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 



Stránka 35 z 69 
 

4:23:39 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

4:25:34 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

4:31:30 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

4:42:34 Kulturní tipy  teletext 

4:43:30 Buggyra Racing  

4:52:36 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

5:00:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 20. ledna 2025, vyrobila Regionální 
televize CZ, s.r.o. 

5:00:46 
reportáž: Grantový program 
města rozdělí devět milionů 
korun 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:03:51 
reportáž: Labský čtyřboj 
prověřil zimní přípravu mladých 
veslařů 

mluvčí: Michal Kurfirst, předesda Českého 
veslařského svazu, Radomír Peterka, trnér VK Slavoj 
Litoměřice, závodníci 

5:06:41 
reportáž: Probíhají nominace 
na Sportovce města Štětí za rok 
2024 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:09:11 
reportáž: Ples města Štětí 
zahájil letošní plesovou sezónu 

mluvčí: Miroslav Andrt, starosta Štětí, Michal 
Mládek, profesionální tanečník 

5:11:56 
reportáž: Participativní 
rozpočet letos nabízí až 500 
tisíc Kč 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:13:45 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:14:08 Kulturní tipy  teletext 

5:15:04 Buggyra Racing  

5:24:12 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

5:35:15 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

5:40:55 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

5:45:48 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

5:53:10 Kulturní tipy  teletext 



Stránka 36 z 69 
 

5:54:05 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

5:58:45 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 

6:00:07 Kulturní tipy  teletext 

6:01:04 Buggyra Racing  

6:10:12 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

6:21:14 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

6:26:06 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

6:33:29 Kulturní tipy  teletext 

6:34:23 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

6:40:05 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

6:42:42 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

6:52.56 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

6:57:36 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

7:00:00 MÚ Hoštka – Vysílání z radnice 
703. vysílání 
magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 

7:00:29 Slovo starosty 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 

7:01:20 
čtená zpráva: Zahájení roku v 
Hoštce 

 

7:01:57 
čtená zpráva: United Puzzles 
pořádá SWAP 

 

7:02:27 čtená zpráva: archiv programu  

7:14:55 Informace o pořadu 
Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 



Stránka 37 z 69 
 

Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

7:15:00 Kulturní tipy  teletext 

7:15:56 Buggyra Racing  

7:25:04 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

7:36:06 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

7:40:58 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

7:48:21 Kulturní tipy  teletext 

7:49:16 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

7:54:57 

reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

7:57:35 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

 

Tabulka 9:MIS_31. ledna 2025. 

čas 
záznamu 

část vysílání doplňující informace 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka 

0:00:13 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024 

1:00:34 Buggyra Racing  

1:09:43 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

1:20:44 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

1:28:07 Kulturní tipy  teletext 

1:29:02 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

1:34:43 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 38 z 69 
 

1:39:23 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

1:45:18 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

1:47:55 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

1:58:09 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

2:00:05 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

2:10:24 Buggyra Racing  

2:23:09 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

2:25:30 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

2:29:23 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

2:36:08 Kulturní tipy  teletext 

2:38:36 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

2:49:40 Kulturní tipy  teletext 

2:50:36 Buggyra Racing  

2:59:43 

reportáž: 42. ročník 
silvestrovského běhu „Od Hasy 
k Hase“ memoriál J. Pechara a 
Vl. Horáka (redakce MIS) 

mluvčí: Dan Kačur, závodník, Jakub Vysoký, starosta 
TJ Sokol Roudnice nad Labem, František Padělek, 
starosta Roudnice nad Labem (vyjádření k závodu a 
novoroční přání občanům města) 

3:16:55 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

Záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024, pokračování 

3:57:52 Kulturní tipy  teletext 

4:00:00 Magazín Roudnice nad Labem znělka programového bloku (nedatováno) 

4:00:10 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

4:05:49 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

4:10:42 Kulturní tipy  teletext 

4:11:35 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 



Stránka 39 z 69 
 

4:18:57 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

4:23:39 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

4:25:34 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

4:31:30 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

4:42:35 Buggyra Racing  

4:51:40 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

5:00:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 27. ledna 2025, vyrobila Regionální 
televize CZ, s.r.o. 

5:00:44 
reportáž: V Dobro-volně se 
zájemci dozvěděli, jak lépe 
hospodařit s vodou 

mluvčí: Lenka Winterová, lektorka, Ekocentrum 
Koniklec 

5:03:29 
reportáž: Maturitní ples VOŠ 
obalové techniky a SŠ Štětí 

mluvčí: studenti, Jiří Konvalinka, ředitel školy 

5:06:20 
reportáž: Informace 
k odpadkům za odpady a psy 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:08:49 
reportáž: Myslivecký ples Texal 
Radouň 

mluvčí: Michaela Kubánková, myslivecká 
hospodářka, Texal Radouň 

51:11:26 
reportáž: Zájezd za sněhem na 
Tanvaldský Špičák v sobotu 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:13:08 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:13:31 
Spot propagující aplikaci 
Munipolis 

aplikace pro komunikaci města s občany 

5:15:20 Buggyra Racing  

5:24:28 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

5:35:31 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

5:41:11 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

5:46:04 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

5:53:26 Kulturní tipy  teletext 



Stránka 40 z 69 
 

5:54:21 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

5:59:02 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 

6:00:09 Buggyra Racing  

6:09:18 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

6:20:19 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

6:25:12 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

6:32:34 Kulturní tipy  teletext 

6:33:29 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

6:41:48 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

6:52:01 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

6:56:41 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

7:00:00 MÚ Hoštka – Vysílání z radnice 
703. vysílání 
magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 

7:00:29 Slovo starosty 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 

7:01:20 
čtená zpráva: Zahájení roku v 
Hoštce 

 

7:01:57 
čtená zpráva: United Puzzles 
pořádá SWAP 

 

7:02:27 čtená zpráva: archiv programu  

7:14:55 Informace o pořadu 

Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 
Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 41 z 69 
 

7:15:00 Buggyra Racing  

7:24:08 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

7:35:10 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

7:40:02 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

7:47:25 Kulturní tipy  teletext 

7:48:20 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

7:54.03 

reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

7:56:39 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

 

Tabulka 10: MIS_4. února 2025. 

čas 
záznamu 

část vysílání doplňující informace 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka programového bloku (nedatováno) 

0:00:13 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024 

1:00:34 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

1:01:32 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

1:13:55 Buggyra Racing  

1:23:03 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

1:34:06 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

1:41:28 Kulturní tipy  teletext 

1:42:25 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

1:48:05 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 



Stránka 42 z 69 
 

1:52:45 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

1:58:39 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

2:01:17 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

2:11:30 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

2:13:26 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

2:23:46 Buggyra Racing  

2:36:31 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

2:38:51 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

2:42:45 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

2:49:30 Kulturní tipy  teletext 

2:51:58 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

Záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024, pokračování 

3:32:55 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

3:43:58 Kulturní tipy  teletext 

3:44:54 Buggyra Racing  

3:54:03 Kulturní tipy  teletext 

3:56:44 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

3:59:06 Kulturní tipy  teletext 

4:00:00 Magazín Roudnice nad Labem znělka programového bloku (nedatováno) 

4:00:10 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

4:01:06 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

4:06:47 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

4:19:10 
předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 



Stránka 43 z 69 
 

v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

4:24:03 Kulturní tipy  teletext 

4:24:56 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

4:32:19 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

4:44:44 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

4:49:25 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

4:51:19 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

4:57:16 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

5:00:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 27. ledna 2025, vyrobila Regionální 
televize CZ, s.r.o. 

5:00:44 
reportáž: V Dobro-volně se 
zájemci dozvěděli, jak lépe 
hospodařit s vodou 

mluvčí: Lenka Winterová, lektorka, Ekocentrum 
Koniklec 

5:03:29 
reportáž: Maturitní ples VOŠ 
obalové techniky a SŠ Štětí 

mluvčí: studenti, Jiří Konvalinka, ředitel školy 

5:06:20 
reportáž: Informace 
k odpadkům za odpady a psy 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:08:49 
reportáž: Myslivecký ples Texal 
Radouň 

mluvčí: Michaela Kubánková, myslivecká 
hospodářka, Texal Radouň 

51:11:26 
reportáž: Zájezd za sněhem na 
Tanvaldský Špičák v sobotu 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:13:08 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:13:31 
Spot propagující aplikaci 
Munipolis 

aplikace pro komunikaci města s občany 

5:15:20 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

5:16:17 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

5:28:41 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 



Stránka 44 z 69 
 

5:39:46 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

5:45:26 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

5:50:18 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

5:57:41 Kulturní tipy  teletext 

5:58:36 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 

6:00:09 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

6:01:07 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

6:13:31 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

6:24:34 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

6:29:26 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

6:36:49 Kulturní tipy  teletext 

6:37:44 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

6:43:25 

reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

6:46:03 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

6:56:16 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

7:00:00 MÚ Hoštka – Vysílání z radnice 
703. vysílání 
magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 



Stránka 45 z 69 
 

7:00:29 Slovo starosty 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 

7:01:20 
čtená zpráva: Zahájení roku v 
Hoštce 

 

7:01:57 
čtená zpráva: United Puzzles 
pořádá SWAP 

 

7:02:27 čtená zpráva: archiv programu  

7:14:55 Informace o pořadu 

Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 
Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

7:15:00 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

7:15:57 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

7:28:21 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

7:39:24 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

7:44:17 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

7:51:40 Kulturní tipy  teletext 

7:52:34 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

7:58:16 

reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

 

Tabulka 11: MIS_5. února 2025. 

čas 
záznamu 

část vysílání doplňující informace 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka programového bloku (nedatováno) 

0:00:13 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024 

1:00:34 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

1:01:32 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 46 z 69 
 

1:13:55 Buggyra Racing  

1:23:03 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

1:34:06 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

1:41:28 Kulturní tipy  teletext 

1:42:25 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

1:48:05 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

1:52:45 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

1:58:39 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

2:01:17 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

2:11:30 Kulturní tipy  teletext 

2:14:16 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

2:16:13 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

2:26:32 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

2:28:54 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

2:32:48 Kulturní tipy  teletext 

2:35:34 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

2:37:56 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

2:49:01 Buggyra Racing  

2:58:07 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

3:10:31 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 



Stránka 47 z 69 
 

3:11:38 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

Záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024, pokračování 

3:52:25 
reportáž: Tříkrálová sbírka 
Charity Roudnice nad Labem 
(redakce MIS) 

mluvčí: děti převlečené za tři krále 

3:59:11 Kulturní tipy  teletext 

4:00:00 Magazín Roudnice nad Labem znělka programového bloku (nedatováno) 

4:00:08 Kulturní tipy  teletext 

4:02:54 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

4:03:52 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

4:09:33 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

4:21:57 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

4:26:49 Kulturní tipy  teletext 

4:27:43 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

4:35:05 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

4:47:31 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

4:52:11 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

4:54:06 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

5:00:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 27. ledna 2025, vyrobila Regionální 
televize CZ, s.r.o. 

5:00:44 
reportáž: V Dobro-volně se 
zájemci dozvěděli, jak lépe 
hospodařit s vodou 

mluvčí: Lenka Winterová, lektorka, Ekocentrum 
Koniklec 

5:03:29 
reportáž: Maturitní ples VOŠ 
obalové techniky a SŠ Štětí 

mluvčí: studenti, Jiří Konvalinka, ředitel školy 

5:06:20 
reportáž: Informace 
k odpadkům za odpady a psy 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 



Stránka 48 z 69 
 

5:08:49 
reportáž: Myslivecký ples Texal 
Radouň 

mluvčí: Michaela Kubánková, myslivecká 
hospodářka, Texal Radouň 

51:11:26 
reportáž: Zájezd za sněhem na 
Tanvaldský Špičák v sobotu 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:13:08 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:13:31 
Spot propagující aplikaci 
Munipolis 

aplikace pro komunikaci města s občany 

5:15:20 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

5:16:17 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

5:28:41 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

5:39:46 Kulturní tipy  teletext 

5:42:30 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

5:48:12 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

5:53:05 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 

6:00:09 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

6:01:07 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

6:13:31 Kulturní tipy  teletext 

6:16:17 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

6:27:20 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

6:32:13 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

6:39:35 Kulturní tipy  teletext 

6:40:30 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 



Stránka 49 z 69 
 

6:47:02 

reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

6:48:49 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

6:59:02 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

7:00:00 MÚ Hoštka – Vysílání z radnice 
703. vysílání 
magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 

7:00:29 Slovo starosty 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 

7:01:20 
čtená zpráva: Zahájení roku v 
Hoštce 

 

7:01:57 
čtená zpráva: United Puzzles 
pořádá SWAP 

 

7:02:27 čtená zpráva: archiv programu  

7:14:55 Informace o pořadu 

Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 
Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

7:15:00 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

7:15:57 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

7:28:31 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

7:42:11 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

7:47:03 Kulturní tipy  teletext 

7:47:56 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

7:53:38 

reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

7:55:22 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 50 z 69 
 

 

Tabulka 12: MIS_7. února 2025. 

čas 
záznamu 

část vysílání doplňující informace 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka programového bloku (nedatováno) 

0:00:13 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024 

1:00:34 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

1:01:32 Kulturní tipy  teletext 

1:04:18 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

1:26:54 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

1:39:17 Buggyra Racing  

1:48:25 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

1:59:28 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

2:06:51 Kulturní tipy  teletext 

2:07:45 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

2:13:27 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

2:18:07 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

2:24:01 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

2:26:39 Kulturní tipy  teletext 

2:29:25 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

2:52:01 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

3:02:14 Kulturní tipy  teletext 



Stránka 51 z 69 
 

3:05:01 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

3:06:57 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

3:17:16 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

3:19:39 
reportáž: Šťastný nový rock – 
Nový rok 2025 v KD v rytmu 
pořádného rocku (redakce MIS) 

Reportáž z kulturní akce a pozvánka na další, bez 
oslovených mluvčích 

3:23:33 Kulturní tipy  teletext 

3:26:19 
Programová nabídka úvodu 
roku v KD Říp 

Kulturní tipy, upoutávky na různé kulturní akce 

3:28:40 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

3:39:46 Buggyra Racing  

3:48:51 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

4:00:00 Magazín Roudnice nad Labem znělka programového bloku (nedatováno) 

4:00:08 Kulturní tipy  teletext 

4:02:14 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

4:24:50 Kulturní tipy  teletext 

4:27:37 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

4:28:35 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

4:33:53 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

4:46:16 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

4:51:09 Kulturní tipy  teletext 

4:52:02 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

4:58:57 Kulturní tipy  teletext 

5:00:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 3. února 2025, vyrobila Regionální televize 
CZ, s.r.o. 

5:00:42 
reportáž: Začal letní semestr 
Virtuální univerzity třetího věku 

mluvčí: Věra Roubíčková, vedoucí knihovny, 
účastníci 



Stránka 52 z 69 
 

5:03:33 
reportáž: Šachový turnaj O 
pohár města Štětí proběhl 
podvacáté 

mluvčí: Monika Durdisová, Klub Šachistů Štětí, 

5:06:08 
reportáž: První přípravný zápas 
fotbalistů SK Štětí bez výhry, ale 
s dobrým pocitem 

mluvčí: Michal Obrtlík, hrající trenér SK Štětí 

5:09:51 
reportáž: Bubeníci ZUŠ 
předvedli své umění veřejnosti 

mluvčí: Jan Hrovatitsch, ředitel ZUŠ Štětí, Miroslav 
Průcha, žák ZUŠ Štětí 

5:13:41 
reportáž: Zapojte se do třetího 
ročníku projektu „Umění 
z papíru a literatura“ 

 

5:15:03 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:15:25 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

5:16:22 Kulturní tipy  teletext 

5:18:29 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

5:41:05 Kulturní tipy  teletext 

5:43:51 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

5:56:17 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 

6:00:09 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

6:01:07 Kulturní tipy  teletext 

6:03:13 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

6:25:49 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

6:38:13 Kulturní tipy  teletext 

6:41:00 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

6:52:03 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

6:56:55 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 



Stránka 53 z 69 
 

7:00:00 MÚ Hoštka – Vysílání z radnice 
703. vysílání 
magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 

7:00:29 Slovo starosty 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 

7:01:20 
čtená zpráva: Zahájení roku v 
Hoštce 

 

7:01:57 
čtená zpráva: United Puzzles 
pořádá SWAP 

 

7:02:27 čtená zpráva: archiv programu  

7:14:55 Informace o pořadu 

Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 
Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

7:15:00 Kulturní tipy teletext 

7:42:29 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

7:43:26 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

7:55:50 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

 

Tabulka 13: MIS_11. února 2025. 

čas 
záznamu 

část vysílání doplňující informace 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka programového bloku (nedatováno) 

0:00:13 
Záznam ze 13. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 11. 12. 
2024 

1:00:34 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

1:01:46 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

1:13:50 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

1:14:49 Kulturní tipy  teletext 

1:19:14 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 54 z 69 
 

1:41:50 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

1:54:13 Buggyra Racing  

2:03:21 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

2:14:24 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

2:14:54 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

2:15:52 Kulturní tipy  teletext 

2:18:38 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

2:23:31 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

2:30:53 Kulturní tipy  teletext 

2:31:48 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

2:37:30 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

2:42:10 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

2:48:04 Kulturní tipy  teletext 

2:50:11 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

3:12:47 Kulturní tipy  teletext 

3:15:06 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

3:25:19 Kulturní tipy  teletext 

3:28:05 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

3:30:43 Kulturní tipy  teletext 

3:33:29 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 



Stránka 55 z 69 
 

kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

3:56:05 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

3:56:36 
reportáž: Ústecký kraj stanovil 
termín uzavření mostu na 
konec února (redakce MIS) 

 

3:58:31 
předtočený rozhovor: Odborná 
údržba a ošetření zeleně v 
ulicích města (redakce MIS) 

mluvčí: Jiří Skotnica, All4trees s.r.o. – firma 
specializující se výhradě na arboristiku, Richard 
Červený, místostarosta města 

4:00:00 Magazín Roudnice nad Labem znělka programového bloku (nedatováno) 

4:00:10 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

4:12:53 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

4:13:25 Kulturní tipy  teletext 

4:15:31 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

4:28:17 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

4:50:54 Kulturní tipy  teletext 

4:53:44 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

4:54:42 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

5:00:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 10. února 2025, vyrobila Regionální 
televize CZ, s.r.o. 

5:00:47 
reportáž: Děti v DDM nocovaly, 
tvořily a chystaly palačinky 

mluvčí: Kateřina Landová, DDM Štětí, děti 

5:02:45 
reportáž: Knihovna ocenila 
pilné čtenářky a zahájila 
výstavu žáků ZUŠ 

mluvčí: Ivana Roubíčková, vedoucí knihovny, Eva 
Hellerová, oceněná čtenářka, Lenka Dunajová, 
učitelka výtvarných oborů 2025 

5:06:30 
reportáž: V Infocentru 
vystavuje svou tvorbu štětská 
autorka 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:07:32 
reportáž: Pozvánka na seminář 
Úsporné bydlení aneb jak na 
dotace 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:09:16 
reportáž: Občané si mohou 
koupit dřevo z městských lesů 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 



Stránka 56 z 69 
 

5:10:36 
reportáž: Zájezd za sněhem do 
Černého dolu už v sobotu 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:12:00 
reportáž: Zapojte se do třetího 
ročníku projektu „Umění 
z papíru a literatura“ 

 

5:13:22 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:13:43 
Spot propagující aplikaci 
Munipolis 

aplikace pro komunikaci města s občany 

5:15:32 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

5:16:02 Kulturní tipy  teletext 

5:18:09 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

5:30:56 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

5:53:32 Kulturní tipy  teletext 

5:56:18 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

5:57:16 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 

6:00:10 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

6:00:39 Kulturní tipy  teletext 

6:02:58 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

6:03:55 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

6:16:42 
Informace: Pozvánka na 14. 
veřejné zasedání Zastupitelstva 
města Roudnice nad Labem 

teletext 

6:17:44 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

6:40:16 Kulturní tipy  teletext 

6:43:02 
předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 



Stránka 57 z 69 
 

v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

6:47:55 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

6:55:17 

reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 
(redakce MIS) 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

6:57:56 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

7:00:00 MÚ Hoštka – Vysílání z radnice 
705. vysílání 
magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 

7:00:29 Slovo starosty 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 

7:04:33 
čtená zpráva: Blok pozvánek na 
kulturní a společenské akce 

 

7:05:10 čtená zpráva: archiv programu  

7:14:56 Informace o pořadu 

Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 
Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

7:15:00 Kulturní tipy teletext 

7:17:06 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

7:17:36 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

7:30:22 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

7:52:59 Kulturní tipy teletext 

7:55:46 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

 

Tabulka 14: MIS_13. února 2025. 

čas 
záznamu 

část vysílání doplňující informace 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka programového bloku (nedatováno) 

0:00:12 
Záznam ze 14. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 12. 2. 
2025 

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 58 z 69 
 

1:19:54 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

1:27:20 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

1:27:50 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

1:40:36 Kulturní tipy  teletext 

1:45:03 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

2:07:39 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

2:20:02 Buggyra Racing  

2:29:11 
předtočený rozhovor: Cermat 
nabídl projekt přijímačky 
nanečisto pro žáky ZŠ 

mluvčí: Olga Maťáková, ředitelka ZŠ K. Jeřábka, 
Roudnice n. Labem 

2:40:14 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

2:40:43 Kulturní tipy  teletext 

2:43:29 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

2:48:22 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

2:55:44 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

3:01:27 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

3:06:07 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

3:12:02 Kulturní tipy  teletext 

3:14:09 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

3:36:44 Kulturní tipy  teletext 



Stránka 59 z 69 
 

3:39:03 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

3:49:16 Kulturní tipy  teletext 

3:52:03 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

4:00:00 Magazín Roudnice nad Labem znělka programového bloku (nedatováno) 

4:00:10 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

4:12:54 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

4:20:20 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

4:20:50 Kulturní tipy  teletext 

4:22:57 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

4:35:43 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

4:50:54 Kulturní tipy  teletext 

4:53:40 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

4:59:23 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

5:00:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 10. února 2025, vyrobila Regionální 
televize CZ, s.r.o. 

5:00:47 
reportáž: Děti v DDM nocovaly, 
tvořily a chystaly palačinky 

mluvčí: Kateřina Landová, DDM Štětí, děti 

5:02:45 
reportáž: Knihovna ocenila 
pilné čtenářky a zahájila 
výstavu žáků ZUŠ 

mluvčí: Ivana Roubíčková, vedoucí knihovny, Eva 
Hellerová, oceněná čtenářka, Lenka Dunajová, 
učitelka výtvarných oborů 2025 

5:06:30 
reportáž: V Infocentru 
vystavuje svou tvorbu štětská 
autorka 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:07:32 
reportáž: Pozvánka na seminář 
Úsporné bydlení aneb jak na 
dotace 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:09:16 
reportáž: Občané si mohou 
koupit dřevo z městských lesů 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 



Stránka 60 z 69 
 

5:10:36 
reportáž: Zájezd za sněhem do 
Černého dolu už v sobotu 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:12:00 
reportáž: Zapojte se do třetího 
ročníku projektu „Umění 
z papíru a literatura“ 

 

5:13:22 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:13:43 
Spot propagující aplikaci 
Munipolis 

aplikace pro komunikaci města s občany 

5:15:32 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

5:22:57 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

5:23:28 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

6:36:13 Kulturní tipy  teletext 

6:38:21 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 

6:00:10 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

6:00:40 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

6:08:04 Kulturní tipy  teletext 

6:10:11 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

6:22:57 Kulturní tipy  teletext 

6:25:05 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

6:47:41 Kulturní tipy  teletext 

6:49:19 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

6:54:12 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

7:00:00 MÚ Hoštka – Vysílání z radnice 705. vysílání 



Stránka 61 z 69 
 

magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 

7:00:29 Slovo starosty 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 

7:04:33 
čtená zpráva: Blok pozvánek na 
kulturní a společenské akce 

 

7:05:10 čtená zpráva: archiv programu  

7:14:56 Informace o pořadu 

Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 
Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

7:15:00 Kulturní tipy teletext 

7:17:06 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

7:24:32 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

7:25:02 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

7:37:48 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

 

Tabulka 15: MIS_14. února 2025. 

čas 
záznamu 

část vysílání doplňující informace 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka programového bloku (nedatováno) 

0:00:12 
Záznam ze 14. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 12. 2. 
2025 

1:19:54 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

1:27:20 

předtočený rozhovor: Novinky v 
organizaci dopravy v Roudnici 
n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Richardem Červeným, místostarosta 
Roudnice n. L., Zdeňkou Čermákovou, asistentka pro 
přecházení přes komunikaci z ZŠ ve školní ulici 

1:35:14 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

1:35:44 Kulturní tipy  teletext 

1:38:05 

předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem (redakce 
MIS) 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 62 z 69 
 

1:50:49 Kulturní tipy  teletext 

1:52:57 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

2:15:33 
reportáž: Oslava příchodu 
nového lunárního roku 

bez oslovených mluvčích, v reportáži byl zmíněn 
radní Vlastimil Čtverák (SPOLEČNĚ PRO ROUDNICI N. 
L.)  

2:27:56 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

2:28:26 

předtočený rozhovor: Novinky v 
organizaci dopravy v Roudnici 
n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Richardem Červeným, místostarosta 
Roudnice n. L., Zdeňkou Čermákovou, asistentka pro 
přecházení přes komunikaci z ZŠ ve školní ulici 

2:36:20 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

2:43:46 Kulturní tipy  teletext 

2:46:32 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

2:51:25 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

2:58:47 

předtočený rozhovor: Město 
vybavilo další sportoviště plně 
automatickým defibrilátorem 
(redakce MIS) 

rozhovor s Jakubem Havlíčkem, zástupce dodavatele 
Medsol s.r.o. 

3:03:29 

předtočený rozhovor: Roudnice 
n. Labem – Šampion 2024 – 
čerstvý titul Národní sítě 
Zdravých měst ČR 

Redaktor: Ladislav Pokorný 
redakce MIS 
Rozhovor s místostarostou Richardem Červeným 

3:09:23 Kulturní tipy  teletext 

3:11:30 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

3:34:06 Kulturní tipy  teletext 

3:36:25 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

3:46:38 Kulturní tipy  teletext 

3:49:24 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

4:00:00 Magazín Roudnice nad Labem znělka programového bloku (nedatováno) 



Stránka 63 z 69 
 

4:00:08 

předtočený rozhovor: Novinky v 
organizaci dopravy v Roudnici 
n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Richardem Červeným, místostarosta 
Roudnice n. L., Zdeňkou Čermákovou, asistentka pro 
přecházení přes komunikaci z ZŠ ve školní ulici 

4:08:01 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

4:20:48 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

4:28:13 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

4:28:44 Kulturní tipy  teletext 

4:30:51 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

4:43:36 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

4:58:48 Kulturní tipy  teletext 

5:00:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 10. února 2025, vyrobila Regionální 
televize CZ, s.r.o. 

5:00:47 
reportáž: Děti v DDM nocovaly, 
tvořily a chystaly palačinky 

mluvčí: Kateřina Landová, DDM Štětí, děti 

5:02:45 
reportáž: Knihovna ocenila 
pilné čtenářky a zahájila 
výstavu žáků ZUŠ 

mluvčí: Ivana Roubíčková, vedoucí knihovny, Eva 
Hellerová, oceněná čtenářka, Lenka Dunajová, 
učitelka výtvarných oborů 2025 

5:06:30 
reportáž: V Infocentru 
vystavuje svou tvorbu štětská 
autorka 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:07:32 
reportáž: Pozvánka na seminář 
Úsporné bydlení aneb jak na 
dotace 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:09:16 
reportáž: Občané si mohou 
koupit dřevo z městských lesů 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:10:36 
reportáž: Zájezd za sněhem do 
Černého dolu už v sobotu 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:12:00 
reportáž: Zapojte se do třetího 
ročníku projektu „Umění 
z papíru a literatura“ 

 

5:13:22 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:13:43 
Spot propagující aplikaci 
Munipolis 

aplikace pro komunikaci města s občany 

5:15:32 Kulturní tipy  teletext 



Stránka 64 z 69 
 

5:17:51 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

5:25:16 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

5:25:46 

předtočený rozhovor: Novinky v 
organizaci dopravy v Roudnici 
n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Richardem Červeným, místostarosta 
Roudnice n. L., Zdeňkou Čermákovou, asistentka pro 
přecházení přes komunikaci z ZŠ ve školní ulici 

5:33:40 Kulturní tipy  teletext 

5:35:47 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

5:57:25 Kulturní tipy  teletext 

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 

6:00:10 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

6:00:40 

předtočený rozhovor: Novinky v 
organizaci dopravy v Roudnici 
n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Richardem Červeným, místostarosta 
Roudnice n. L., Zdeňkou Čermákovou, asistentka pro 
přecházení přes komunikaci z ZŠ ve školní ulici 

6:08:32 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

6:15:59 Kulturní tipy  teletext 

6:18:18 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

6:40:54 Kulturní tipy  teletext 

6:43:40 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

6:48:33 
předtočený rozhovor: Jak si 
vede BA 2006 (redakce MIS) 

rozhovor s Jaroslavem Pazourkem, prezidentem 
klubu BA 2006 a Evou Žižkovou, vedoucí trenérkou 
příměstských táborů BA 2006 

6:55:56 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

6:58:35 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

7:00:00 MÚ Hoštka – Vysílání z radnice 
705. vysílání 
magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 

7:00:29 Slovo starosty 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 



Stránka 65 z 69 
 

7:04:33 
čtená zpráva: Blok pozvánek na 
kulturní a společenské akce 

 

7:05:10 čtená zpráva: archiv programu  

7:14:56 Informace o pořadu 

Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 
Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

7:15:00 

předtočený rozhovor: Novinky v 
organizaci dopravy v Roudnici 
n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Richardem Červeným, místostarosta 
Roudnice n. L., Zdeňkou Čermákovou, asistentka pro 
přecházení přes komunikaci z ZŠ ve školní ulici 

7:22:53 Kulturní tipy  teletext 

7:24:59 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

7:32:25 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

7:32:56 Kulturní tipy  teletext 

7:38:01 

předtočený rozhovor: O 
plánovaných investicích 
v Roudnici Nad Labem pro rok 
2025 (redakce MIS) 

rozhovor s Jiřím Řezníčkem, místostarosta Roudnice 
nad Labem 

7:42:53 Kulturní tipy  teletext 

7:43:47 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

7:49:28 
reportáž: Správa železnic 
představila architektonicko-
krajinářskou studii VRT 

mluvčí: Pavel Hruška, náměstek pro přípravu oblasti 
sever, Správa Železnic 

7:52:06 
předtočený rozhovor: Mladá 
roudnická motoristická naděje 
(redakce MIS) 

mluvčí: Matyáš Puršl, závodní pilot motokár 

 

Tabulka 16: MIS_18. února 2025. 

čas 
záznamu 

část vysílání doplňující informace 

00:00:00 Magazín zastupitele znělka programového bloku (nedatováno) 

0:00:11 
předtočený rozhovor: Provoz 
bazénu v době oprav mostu 
v Roudnici n. L. (redakce MIS) 

rozhovor s Martinem Chudobou, ředitel RMS 
Roudnice n. L. 

0:04:06 
Záznam ze 14. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 12. 2. 
2025 

1:24:04 
předtočený rozhovor: Provoz 
bazénu v době oprav mostu 
v Roudnici n. L. (redakce MIS) 

rozhovor s Martinem Chudobou, ředitel RMS 
Roudnice n. L. 

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 66 z 69 
 

1:27:57 

předtočený rozhovor: Novinky v 
organizaci dopravy v Roudnici 
n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Richardem Červeným, místostarosta 
Roudnice n. L., Zdeňkou Čermákovou, asistentka pro 
přecházení přes komunikaci z ZŠ ve školní ulici 

1:35:50 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

1:43:16 Kulturní tipy  teletext 

1:45:35 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

1:46:05 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

2:08:41 Kulturní tipy  teletext 

2:10:48 
Záznam ze 14. veřejného 
zasedání Zastupitelstva města 
Roudnice nad Labem 

záznam průběhu veřejného jednání ze dne 12. 2. 
2025 

3:30:29 
předtočený rozhovor: Provoz 
bazénu v době oprav mostu 
v Roudnici n. L. (redakce MIS) 

rozhovor s Martinem Chudobou, ředitel RMS 
Roudnice n. L. 

3:34:25 

předtočený rozhovor: Novinky v 
organizaci dopravy v Roudnici 
n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Richardem Červeným, místostarosta 
Roudnice n. L., Zdeňkou Čermákovou, asistentka pro 
přecházení přes komunikaci z ZŠ ve školní ulici 

3:42:19 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

3:49:44 Kulturní tipy  teletext 

3:54:50 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

4:00:00 Magazín Roudnice nad Labem znělka programového bloku (nedatováno) 

4:00:10 
předtočený rozhovor: Provoz 
bazénu v době oprav mostu 
v Roudnici n. L. (redakce MIS) 

rozhovor s Martinem Chudobou, ředitel RMS 
Roudnice n. L. 

4:11:56 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

4:19:21 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

4:19:51 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

4:32:37 Kulturní tipy  teletext 



Stránka 67 z 69 
 

4:34:57 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

4:50:07 Kulturní tipy  teletext 

5:00:00 Zpravodaj Štětí znělka 

5:00:19 Zprávy z radnice – headline 
datováno 10. února 2025, vyrobila Regionální 
televize CZ, s.r.o. 

5:00:47 
reportáž: Děti v DDM nocovaly, 
tvořily a chystaly palačinky 

mluvčí: Kateřina Landová, DDM Štětí, děti 

5:02:45 
reportáž: Knihovna ocenila 
pilné čtenářky a zahájila 
výstavu žáků ZUŠ 

mluvčí: Ivana Roubíčková, vedoucí knihovny, Eva 
Hellerová, oceněná čtenářka, Lenka Dunajová, 
učitelka výtvarných oborů 2025 

5:06:30 
reportáž: V Infocentru 
vystavuje svou tvorbu štětská 
autorka 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:07:32 
reportáž: Pozvánka na seminář 
Úsporné bydlení aneb jak na 
dotace 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:09:16 
reportáž: Občané si mohou 
koupit dřevo z městských lesů 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:10:36 
reportáž: Zájezd za sněhem do 
Černého dolu už v sobotu 

mluvčí: Pavel Hoznédl, pracovník komunikace MěÚ 
Štětí 

5:12:00 
reportáž: Zapojte se do třetího 
ročníku projektu „Umění 
z papíru a literatura“ 

 

5:13:22 Zpravodaj Štětí 
znělka 
Vyrobila Regionální televize CZ, s.r.o., 2025 

5:13:43 
Spot propagující aplikaci 
Munipolis 

aplikace pro komunikaci města s občany 

5:15:32 
předtočený rozhovor: Provoz 
bazénu v době oprav mostu 
v Roudnici n. L. (redakce MIS) 

rozhovor s Martinem Chudobou, ředitel RMS 
Roudnice n. L. 

5:19:26 

předtočený rozhovor: Novinky v 
organizaci dopravy v Roudnici 
n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Richardem Červeným, místostarosta 
Roudnice n. L., Zdeňkou Čermákovou, asistentka pro 
přecházení přes komunikaci z ZŠ ve školní ulici 

5:27:20 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

5:34:46 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

5:47:31 Kulturní tipy  teletext 

5:52:38 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

6:00:00 Magazín Plus znělka programového bloku (nedatováno) 



Stránka 68 z 69 
 

6:00:10 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

6:00:40 
předtočený rozhovor: Provoz 
bazénu v době oprav mostu 
v Roudnici n. L. (redakce MIS) 

rozhovor s Martinem Chudobou, ředitel RMS 
Roudnice n. L. 

6:04:33 

předtočený rozhovor: Novinky v 
organizaci dopravy v Roudnici 
n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Richardem Červeným, místostarosta 
Roudnice n. L., Zdeňkou Čermákovou, asistentka pro 
přecházení přes komunikaci z ZŠ ve školní ulici 

6:12:27 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

6:19:52 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

6:20:22 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

6:33:08 Kulturní tipy  teletext 

6:35:28 
reportáž: Oprava mostu 
v Roudnici n. Labem – přípravy 
pokračují 

mluvčí: Jiří Fedoriška, radní Ústeckého kraje, Jakub 
Jeřábek, Oddělení dopravní obslužnosti Ústeckého 
kraje, Tomáš Rieger, radní Ústeckého kraje, Monika 
Procházková, ředitelka nemocnice Roudnice 

6:58:04 Kulturní tipy  teletext 

7:00:00 MÚ Hoštka – Vysílání z radnice 
705. vysílání 
magazín kabelové televize Hoštka, po celou dobu 
vysílání druhé logo (kromě MIS) Infokanál Trionet 

7:00:29 Slovo starosty 
Předtočené slovo starosty občanům, Milan Konfršt – 
starosta města Hoštka 

7:04:33 
čtená zpráva: Blok pozvánek na 
kulturní a společenské akce 

 

7:05:10 čtená zpráva: archiv programu  

7:14:56 Informace o pořadu 

Ve spolupráci s Městským úřadem v Hoštce vyrobilo 
VIDEOSTUDIO 
Irena Nádvorníková 
Tel: 728 898 723 
e-mail: irenanadvora@centrum.cz 
Mluvené slovo: Hana Baková 

7:15:02 
předtočený rozhovor: Provoz 
bazénu v době oprav mostu 
v Roudnici n. L. (redakce MIS) 

rozhovor s Martinem Chudobou, ředitel RMS 
Roudnice n. L. 

7:18:54 

předtočený rozhovor: Novinky v 
organizaci dopravy v Roudnici 
n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Richardem Červeným, místostarosta 
Roudnice n. L., Zdeňkou Čermákovou, asistentka pro 
přecházení přes komunikaci z ZŠ ve školní ulici 

7:26:48 
předtočený rozhovor: Údržba 
lesních porostů v Roudnici n. L. 
(redakce MIS) 

rozhovor s Vladimírem Drožem, vedoucím odboru 
Životního prostředí a Martinem Chudobou, 
ředitelem RMS Roudnice 

mailto:irenanadvora@centrum.cz


Stránka 69 z 69 
 

7:34:13 
předtočený rozhovor: Pozvánka 
do Galerie moderního umění 
v Roudnici nad Labem 

rozhovor s Kamilou Ženatou, autorka Krásná hora, 
Lucií Švec Kabrlovou, kurátorkou, Filipem 
Starčevským, kavárna Bajka, Petrou Mazáčovou, 
ředitelkou galerie 

7:46:59 Kulturní tipy  teletext 

7:54:12 
předtočený rozhovor: Oprava 
mostu v Roudnici n. L. – 
přípravy pokračují 

mluvčí: František Padělek, starosta Roudnice nad 
Labem 

7:59:55 
čtená zpráva: Pozvánka na Den 
otevřených dveří ZŠ 
Jungmannova 

 

 

 



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250204.mp4

Velikost přílohy: 8 664,78 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/689994-RRTV/Bloky_Premier250204.mp4

Stáhnout přílohu



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250207.mp4

Velikost přílohy: 8 664,85 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/689995-RRTV/Bloky_Premier250207.mp4

Stáhnout přílohu



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250211.mp4

Velikost přílohy: 8 664,85 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/689996-RRTV/Bloky_Premier250211.mp4

Stáhnout přílohu



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250213.mp4

Velikost přílohy: 8 664,82 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/689997-RRTV/Bloky_Premier250213.mp4

Stáhnout přílohu



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250214.mp4

Velikost přílohy: 8 664,85 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/689998-RRTV/Bloky_Premier250214.mp4

Stáhnout přílohu



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250218.mp4

Velikost přílohy: 8 664,79 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/689999-RRTV/Bloky_Premier250218.mp4

Stáhnout přílohu



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250205.mp4

Velikost přílohy: 8 664,78 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/690000-RRTV/Bloky_Premier250205.mp4

Stáhnout přílohu



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250131.mp4

Velikost přílohy: 8 664,82 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/690002-RRTV/Bloky_Premier250131.mp4

Stáhnout přílohu



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250128.mp4

Velikost přílohy: 8 664,78 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/690004-RRTV/Bloky_Premier250128.mp4

Stáhnout přílohu



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250127.mp4

Velikost přílohy: 8 664,80 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/690005-RRTV/Bloky_Premier250127.mp4

Stáhnout přílohu



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250124.mp4

Velikost přílohy: 8 664,75 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/690006-RRTV/Bloky_Premier250124.mp4

Stáhnout přílohu



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250122.mp4

Velikost přílohy: 8 664,81 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/690008-RRTV/Bloky_Premier250122.mp4

Stáhnout přílohu



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250121.mp4

Velikost přílohy: 8 664,80 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/690009-RRTV/Bloky_Premier250121.mp4

Stáhnout přílohu



Příloha dokumentu
Název přílohy: Bloky_Premier250120.mp4

Velikost přílohy: 8 664,79 MB

Umístění přílohy: https://rrtv.gov.cz/zaznamy/690010-RRTV/Bloky_Premier250120.mp4

Stáhnout přílohu



Číslo stížnosti: #32192 

Datum a čas stížnosti: 27.01.2025 18:35 

Počet příloh: 0 

  

Jméno a příjmení: 

Datum narození: 

  

Ulice: 

Město: 

PSČ: 

E-mail: 

Telefon: 

Fax:  

Mobil:  

  

Datum a čas vysílání: 15.05.2004 00:00 

Název programu / 
služby: 

MIS 

Typ příjmu: Internet 

  

Předmět stížnosti: 
dlouhodobé porušování územního rozsahu vysílání a licenčních podmínek 
programu MIS 

Vážená Rado,  
 
dovoluji si obrátit se na Vás se stížností na dlouhodobé a systematické porušování licenčních 
podmínek ze strany tv MIS.  
 
Podle rozhodnutí o udělení licence RRTV-4628080 tohoto provozovatele je územní rozsah vysílání 
specifikován jako „741647 – Roudnice nad Labem, okres Litoměřice“. Druh vysílání je licencí 
stanoven jako „místní televizní vysílání šířené prostřednictvím kabelových systémů“.  
 
Na základě mých pozorování a dostupných informací se domnívám, že tento provozovatel již po 
velmi dlouhou dobu šíří své vysílání mimo stanovený územní rozsah, konkrétně prostřednictvím 
IPTV a OTT platformy Rete TV (https://rete.cz). Tato platforma je v rámci své programové nabídky 
dostupná prakticky na území celé České republiky.  
 
Podle § 2 odst. 1 písm. h): IPTV a OTT jsou považovány za zvláštní přenosové systémy, které 
vyžadují odpovídající licenci. Tu tato stanice nemá.  
 
Tento způsob distribuce tak překračuje licenční podmínky stanovené provozovateli a je v rozporu s 
následujícími ustanoveními zákona č. 231/2001 Sb.:  
 
1.) § 25 odst. 1 písm. c): Provozovatel je povinen vysílat pouze v rámci územního rozsahu 
stanoveného licencí.  
2.) § 18 odst. 3: Provozovatel je povinen dodržovat licenční podmínky, včetně způsobu šíření 
signálu.  
 
Jednání probíhá po velmi dlouhou dobu, což podle mého názoru zcela ignoruje povinnosti 
provozovatele vůči Radě a porušuje principy férového konkurenčního prostředí.  
 
Dále bych rád upozornil, že provozovatel dlouhodobě nedodržuje licenční podmínky týkající se 
vysílacích bloků. Například jednotlivé magazínové a zpravodajské bloky nejsou vysílány podle 
určených časových intervalů, ale v rámci nahodilých kontinuálních smyček, které zcela ignorují 
podmínky licence. Tento přístup není ojedinělý, ale opakovaný a systematický.  
 
Navíc dochází k těmto dalším dlouhodobým porušením:  



 
Přebírání obsahu od jiných provozovatelů: Například reportáže „Zpravodaj Štětí“ nebo „Zpravodaj 
Hoštka“ pocházejí od jiných subjektů, což je v rozporu s § 21 odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb.  
 
Nedostatečná objektivita a vyváženost: Podle § 31 odst. 3 zákona č. 231/2001 Sb. není zajištěna 
objektivita, vyváženost a pluralitní povaha informací. Ve vysílání jsou dlouhodobě prezentována 
výhradně jednostranná stanoviska vedení města, aniž by byl poskytnut prostor alternativním 
názorům. Tzn. opozici.  
 
Tento dlouhodobý postup podle mého názoru zásadně porušuje nejen licenční podmínky, ale i 
principy zákonného vysílání a férové konkurence.  
 
Žádám proto Radu pro rozhlasové a televizní vysílání o prověření dlouhodobého porušování 
licenčních podmínek  


		2025-06-04T13:17:41+0200




